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Wywłaszczanie nieruchomości dla celów publicznych budzi w Polsce 
wiele kontrowersji. Z jednej strony wskazuje się na niesprawiedliwe stawki 
odszkodowań oferowane przez Skarb Państwa, z drugiej zaś, na nieuczci-
wość prywatnych właścicieli, którzy przez swą opieszałość i nieuzasad-
nione żądania opóźniają prace budowlane. Trzeba jednak pamiętać, że za 
tymi dyskusjami stoją historie rzeczywistych ludzi, którzy znalazłszy się w 
nadzwyczajnej sytuacji, próbują – często po omacku – ocalić swoją wła-
sność. W najnowszym numerze „Krakowskiego Rynku Nieruchomości” 
Wojciech Nurek prezentuje przejmujące studium przypadku, odsłaniające 
zawikłania procedur wywłaszczeniowych.

Ponadto, Andrzej Kutiak, laureat przyznawanej przez Stowarzyszenie 
Budowniczych Domów i Mieszkań w Krakowie nagrody dla najlepszego 
studenta architektury, opowiada nam o swoich najciekawszych projektach, 
tłumacząc przy okazji, dlaczego nie warto odcinać się od tradycji i czemu 
weranda jest ważna dla kultury.
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„Dom Hetmański” przy ul. Chodkiewicza 8
Powierzchnia: 112 m2, witryna od ul. Chodkiewicza

W ofercie znajduje się lokal usługowy zlokalizowany na parterze kamienicy 
„Dom Hetmański” z bezpośrednim dostępem z ul. Chodkiewicza. Kamienicę 
charakteryzuje wysoki standard wykończenia w oparciu o najwyższej 
jakości materiały budowlane. Inwestycja została uhonorowana główną 
nagrodą w ogólnopolskim konkursie „Budowa Roku 2009”.

Lokal położony jest w centrum Krakowa w rejonie Ronda Grzegórzeckiego 
i tylko kilkadziesiąt metrów od ulicy o tej samej nazwie. Doskonała komunikacja 
oraz sąsiedztwo dużej galerii handlowej czynią z tej lokalizacji atrakcyjne 
miejsce dla wszelkiego rodzaju usług. W okolicy znajduje się również kompleks 
klinik uniwersyteckich przy ul. Kopernika co z kolei podnosi atrakcyjność  
ul. Chodkiewicza dla usług o charakterze medycznym np. gabinetów 
specjalistycznych, stomatologii i salonów odnowy biologicznej itp.

budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem zarówno 
w postaci wielu powstających budynków wielorodzinnych jak i mo-
dernizacji infrastruktury komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali usłu-
gowych w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, 
wobec czego w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje 
się wzrastające zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie jak: 
apteki, sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, salony ko-
smetyczne etc.

Przewiduje się, że do maja 2011 sprzedanych zostanie większość  
z 240 mieszkań w obu budynkach.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale o po-
wierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W każdym lokalu istnieje możliwość do-
wolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale w budynku 193 są gotowe i posiadają prawomocne pozwolenie 
na użytkowanie.

Lokale w budynku nr 191 będą gotowe: 
Klatka 1 – październik 2010 
Klatka 2 – maj 2011

Sprzedaż
LokaL uSługoWy 

Sprzedaż
LokaLe uSługoWe 

dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59
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Lokale znajdują się w budynku nr 3 i 4:  
- lokal w budynku nr 4 – gotowy 
- lokal w budynku nr 3 – IV kwartał 2010 r. 

Lokale znajdujące się w budynku K:  
- termin oddania lokali w budynku K – IV kwartał 2011 r. 

Inwestycja zlokalizowana jest przy ul. Felińskiego, na nowym, prężnie 
rozwijającym się osiedlu w dzielnicy Prądnik Czerwony, w niewiel-
kiej odległości od Rynku Głównego – 5 km. Komunikacją miejską 
z łatwością i w krótkim czasie można dostać się do centrum Krakowa 
Obecnie na osiedlu zostało oddanych około 1200 lokali mieszkalnych. 
W kolejnym roku planujemy oddanie następnych 200 mieszkań.

Nasze plany na przyszłość to dalsza rozbudowa osiedla po wzglę-
dem zabudowy oraz infrastruktury, a inwestycje miejskie związane 
z rozbudowę sieci dróg będą miały znaczny wpływ na zwiększenie 
atrakcyjności osiedla.

Lokale usytuowane są na parterach w cztero-, pięciokondygnacyj-
nych budynkach powstających w technologii tradycyjnej. Każdy lokal 
posiada dwa oddzielne wejścia. Istnieje możliwość aranżacji wnętrza 
według potrzeb klienta. 

Lokale mogą być wykorzystane pod różnego typu działalność, między 
innymi na sklep, gabinet lekarski lub stomatologiczny, fitness, usługi 
fryzjerskie i kosmetyczne, aptekę, biuro oraz inne instytucje. 

Sprzedaż
LokaLe przy uL. FeLińSkiego/aL. 29 LiStopada

BudreM euro-invest
Biuro Sprzedaży: Os. Złotego Wieku 91, 31-618 Kraków

tel. 12 648 00 14, 649 98 73, fax 12 397 31 81
www.budrem.pl, info@budrem.pl, www.euro-invest.info.pl
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Sprzedaż/WyNaJeM
Biura, MagazyNy, HaLe, LokaLe użytkoWe

pBiot „FroNtoN” Sp. z o.o.
Ul. Kamienna 19, 30-001 Kraków
tel. +48 12 630 17 46, 630 17 47

fax +48 12 630 17 49, www.fronton.pl

ŚrÓdMieŚCie, uL. kaMieNNa 19

Wysokiej klasy budynek mieszkalno-usługowy zlokalizowany  
w centrum miasta.
Znakomita lokalizacja obiektu umożliwia szybkie połączenie ze wszystkimi 
środkami transportu. Lokale są usytuowane w ekspozycyjnej części 
budynku.
Dostępne do wynajęcia metraże od 30 m2, z możliwością łączenia 
powierzchni.
Termin realizacji grudzień 2011 r.

podgÓrze, uL. MagazyNoWa 3
(wjazd od ul. Półłanki )

Zrealizowany kompleks biurowy z halami produkcyjnymi i magazynowymi 
do wynajęcia.
Inwestycja posiada dostęp do bocznicy kolejowej, bardzo dobrą 
komunikację z wyjazdem na autostradę A4.
Teren ogrodzony, monitorowany i dozorowany 24h.

CeNtruM zaBierzoWa, uL. LeŚNa 2a 

Istniejący budynek wielorodzinny z nowocześnie zaprojektowanymi 
lokalami w części parterowej.
Dostępne metraże do zakupu lub wynajęcia 140 m2 i 150 m2 z możliwością 
połączenia.
Dla osób zainteresowanych zakupem istnieje możliwość spłaty ratalnej na 
dogodnych warunkach.

grota roWeCkiego 49a – CeNtruM oS. ruCzaJ

Lokal do sprzedaży o powierzchni 9 m2,  
usytuowany w centrum dużego osiedla.
Duże witryny zewnętrzne wychodzące na ciąg pieszy.
Atrakcyjna cena z możliwością spłaty ratalnej.

CeNtruM oS. grzegÓrzki, aL. pokoJu/FaBryCzNa

Lokal użytkowy do wynajęcia o powierzchni 67 m2.
Lokal położony na parterze w części usługowej budynku wielorodzinnego 
na jednym z największych osiedli Krakowa. 
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Lokal biurowy na drugim piętrze w czteropiętrowej kamienicy. Składa się 
między innymi z czterech dużych, niezależnych pomieszczeń biurowych 
o wyjątkowo korzystnym układzie (do 20 samodzielnych stanowisk  
pracy).

Lokal jest po generalnym remoncie z nowymi instalacjami, nową 
podłogą o najwyższej klasie odporności na ścieralność. W lokalu zostały 
położone nowe gładzie ścienne.

Lokal gotowy do natychmiastowego wprowadzenia stanowisk pracy.  
Lokal posiada własne etażowe ogrzewanie.

Największym atutem biura jest doskonała lokalizacja na kancelarię 
prawną lub firmę, która szuka lokalu na siedzibę, pracownię lub 
działalność gospodarczą. W pobliżu lokalu znajdują się NFZ, szkoły 
wyższe, sądy oraz inne instytucje budżetowe.

Sprzedaż
katoWiCe – CeNtruM, uL. JagieLLońSka

kontakt: 
793 121 180
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WyNaJeM
Hydro iNVeSt 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Dobrego Pasterza 56/1, 31-416 Kraków

Tel. 12 397 24 55, Fax 12/ 397 24 56

Firma Hydro Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobrego 
Pasterza 56/1 przedstawia ofertę na wynajem lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w miejscowości  Modlniczka na granicy Krakowa.

Lokal został  oddany do użytkowania w czerwcu 2010 roku. Największą 
zaletą doskonałej lokalizacji naszego budynku jest jego położenie przy 
nowo budowanym Węźle Radzikowskiego u zbiegu drogi krajowej 
nr  79 oraz autostrady A4 Kraków-Katowice. Zaledwie 5 min od Krakowa, 
2 minuty od portu lotniczego Kraków-Balice, 30 minut od Katowic jadąc 
autostradą A4. Nasz budynek sąsiaduje z: Leroy Merlin, Witek’s FPH, 
Sobiesław Zasada Mercedes-Benz, Kraków Buisness Park.

Jest to obiekt parterowy, całkowicie podpiwniczony z poddaszem 
użytkowym około 400 m2 powierzchni  użytkowej. Parter stanowi 
przestrzeń otwartą i idealnie nadaje się jako sala obsługi klientów - 
powierzchnia to 144,10 m2. Poddasze 79,90 m2 można przeznaczyć na 
biura firmy, natomiast piwnica to  parking z magazynem. Lokal posiada 
duże okna witrynowe wychodzące na drogę krajową nr 79 obr. Modlniczka. 
Jest to ekspozycja południowa i częściowo wschodnia zaprojektowana 
jako struktura szklana z zastosowaniem szkła spełniającego wymagania 
ochrony akustycznej ze względu na sąsiedztwo drogi. Duży parking 
pozwoli na swobodny przepływ  klientów przybywających do oddziału 
firmy. Wyposażony jest we wszystkie niezbędne do funkcjonowania 
media, pomieszczenia są klimatyzowane.

Obiekt dostępny będzie od 01.03.2011 r. (możliwa negocjacja z obecnym 
najemcą i odstąpienie wcześniejsze od umowy). Stawiamy lokal 
i wyrażamy zgodę na aranżację wnętrza przez najemcę.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

Cena do negocjacji  

Możliwość zakupu lub wynajmu

                      

kontakt: 507 131 111; 507-131-101

dzierżaWa / Sprzedaż
1260 m2 na osiedlu NoWy przeWÓz w krakowie 

informacja:
Janusz Garścia, tel. 509 012 660

ul. Nowy Przewóz 40, 30-716 KRAKÓW
www.nowyprzewoz.pl

Oferowana powierzchnia komercyjna przeznaczona pod działalność 
handlową, gastronomiczną bądź biurową znajduje się w Krakowie przy  
ul. Przewóz 40A bezpośrednio przy osiedlu Nowy Przewóz, Mały  
Przewóz oraz osiedlu Lipska.
Łączna powierzchnia wynosi 1260 m2 i jest dostępna na dwóch pozio-
mach – parter oraz I kondygnacja po 630 m2. 

Technologia:
PARTER – wys. 3,6 m, pow. 630 m2 (wraz z pow. magazynową) – posiada: 
przeszkloną elewację wejściową, bezpośrednie 4 wejścia z zewnątrz, 
osobne wejścia dla pracowników, osobne drzwina dostawę towaru, 
powierzchnię socjalną, węzły sanitarne, możliwość indywidualnego po-
działu powierzchni
I PIĘTRO – wys. 3,6 m, pow. 630 m2 – posiada: przeszkoloną elewację 
południową, osobne wejście dla pracowników, powierzchnię socjalną, 
węzły sanitarne, dostęp do samodzielnej klatki schodowej, dostęp do 
dźwigu towarowego, możliwość indywidualnego podziału powierzchni.
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Oferujemy nasze usługi w zakresie:

Skład Celny

- składowanie i przechowywanie towarów przywiezionych z zagranicy,

- rozładunek i załadunek towarów,

-  udzielenie zabezpieczenia majątkowego na poczet długu celnego  
od towarów znajdujących się w składzie celnym,

- konsygnacja towarów

Skład Magazynowy, usługi w zakresie :

- obsługa magazynowo – składowa w naszych magazynach,

- dowolny czas i powierzchnia składowania,

- rozładunek, załadunek,

-  wynajmowanie powierzchni magazynowych ogrzewanych lub nie-
ogrzewanych

- wynajmowanie pomieszczeń biurowych w sąsiednim budynku.

Baza Magazynowa zlokalizowana jest w pobliżu (2 km) zjazdu 
z autostradowej obwodnicy Krakowa w Modlniczce, dzięki czemu 
zapewniony jest dobry dojazd zarówno z Krakowa jak i z innych 
miast. bardzo dobrze rozwinięta infrastruktura m.in. oświetlone drogi 
wewnętrzne, łącze światłowodowe.

Skład CeLNy 
oraz Skład MagazyNoWy

Spółdzielnia Handlowo - usługowa „kłos”
Skład Celny i Magazynowy

Brzezie, ul. Szlachecka 92, (dawniej Brzezie 165), 32-080 Zabierzów
tel./fax (12) 285 21 22, tel. kom. 606 43 41 37, e-mail: sklad.celny@shuklos.pl

Lokale handlowo - usługowe usytuowane  
na parterze budynku przy ul. Wileńskiej 4.  
 
Znakomita lokalizacja  
w sąsiedztwie al. 29 Listopada 
 
4 lokale o powierzchni  
55 m2, 61 m2, 105 m2 i 112 m2  
z możliwością łączenia.  
 
Termin oddania - IV kwartał 2011 r.

Wyłączną sprzedaż prowadzi  
Biuro Nieruchomości ImmoDom

Sprzedaż Biuro Nieruchomości „immodom”
Tel. 794-900-909, 668-776-655

biuro@immodom.pl
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Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż
pOdMIeJSKIe WILLe

aMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

aMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

aMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

KraKóW, SWOSzOWIce 
ciekawa architektonicznie willa 
o całkowitej powierzchni 500 m2  
usytuowana na pięknej działce  
o pow. 30 a. 
cena: 1 700 000 zł

WrzĄSOWIce
praktycznie na granicy Krakowa,  
nietypowa willa o powierzchni 285 m2. 
Działka o powierzchni 14 a
cena: 1 310 000 zł

 MNIKóW 
w pięknym miejscu na działce 35 a,  
dom o powierzchni 260 m2.  
Dla ludzi lubiących ciszę, skały, las. 
cena: 1 190 000 zł

KraKóW, OpatKOWIce 
willa o powierzchni 300 m2 na działce 16 a, 
z doskonałym dojazdem do miasta. 
cena: 1 730 000 zł

KraKóW-tYNIec 
piękna działka o pow. 20 a z pozwole-
niem i założonym dziennikiem budowy. 
Działka położona w cichym i pięknym 
miejscu ,sąsiaduje z lasem. Indywidualny 
projekt domu z wewnętrznym basenem 
dopełnia  wyjątkowości oferty. 
cena: 595 000 zł

pYcHOWIce
działka o powierzchni 14 a 
Pod zabudowę mieszkaniowo-usługową, 
z pozwoleniem na 2000 m2 PUM
cena: 2 100 000 zł + Vat

SKaWINa 
39 m2, jednopokojowe mieszkanie 
(możliwość przeróbki na 2 pokojowe), 
wysoki parter. 
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ- KUPUJĄCY NIE 
PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI !!! 
cena: 170 000 zł

SKaWINa
mieszkanie dwupokojowe,  
o powierzchni 39 m2 
przy ul Spółdzielczej
cena: 206 000 zł

LIBertóW
świetnie wykończony dom o powierzchni 
256 m2, na zagosp. działce 10 a.  
Wys. stand., dobra lokalizacja,  
przestronne pomieszczenia wg indywid. 
projektu. Przemyślany rozkład domu. 
Oferta na wyłączność. KUPUJĄCY NIE 
PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI!!! 
cena: 1 370 000 zł

SKaWINa
ciekawy dom o powierzchni  
użytkowej 180 m2. 
Działka o powierzchni 8 a. 
Bardzo dobrze wykończony. 
Funkcjonalny układ pomieszczeń. 
cena: 770 000 zł

LIBertóW
piękna działka o powierzchni 23 a.  
Dom z lat 70., nadaje się do rozbudowy lub 
przebudowy. Działka ze względu na swoje 
położenie może być nieruchomością 
inwestycyjną pod apartamenty. Oferta na 
wyłączność. KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI 
ZA POŚREDNICTWO!!!
cena: 760 000 zł 

SKaWINa
ładny, nowy dom jednorodzinny  
o powierzchni użytkowej 137 m2, 
położony na działce o powierzchni 4,5 a. 
W otoczeniu domów jednorodzinnych. 
Ładnie wykończony. 
cena: 599 000 zł
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Sprzedaż
tWOJe MIeSzKaNIe W ceNtrUM KraKOWa

Vz INWeStYcJe
tel. 509 947 387, 61 222 483

vzinwestycje@wp.pl   
 www.vzinwestycje.pl 

Bardzo dobra lokalizacja –  al. Słowackiego 6 
(10 min od Rynku Głównego)

Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 

Wynajmij i zdecyduj o zakupie

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, wykończone w stanie deweloperskim.
Zrewitalizowana kamienica z windą.

Ostatnie mieszkania – powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

cena: 7500 zł/m2

Sprzedaż

dUOdOM S.c.
ul. Mazowiecka 4-6 lok. 608, 30–036 Kraków 

tel. 660 444 902, 665 444 900
e-mail: biuro@duodom.com.pl

www.duodom.com.pl

KraKóW, Stare MIaStO,  
UL. radzIWIŁŁOWSKa 
mieszkanie w kamienicy;  
pokój z jasną kuchnią
pow. 33,5 m2
cena: 265 000 pLN

KraKóW, SKOtNIKI,  
UL. SKOtNIcKa
segment środkowy 
5 pokoi, garaż, pow. 214 m2 
stan deweloperski 
cena: 700 000 pLN

KraKóW, BOreK FaŁĘcKI,  
UL. zdUNóW
nowe mieszkanie dwupoziomowe,  
umeblowane, wyposażone,  
4 pokoje, 2 łazienki, garaż,  
pow. 90 m2
cena: 599 000 pLN 

pOrONIN K. zaKOpaNeGO,  
UL. KOŚcIUSzKI
działający pensjonat: 7 pokoi z łazienkami, 
(20 miejsc noclegowych) w pełni  
umeblowanych i wyposażonych  
oraz dom o łącznej pow. 500 m2,  
działka 9,5 a
cena: 3 000 000 pLN 

KUrdWaNóW
super elegancko i nowocześnie wyremontowane mieszkanie
przygotowane do szybkiej transakcji
2 pokoje z aneksem kuchennym i balkonem  
o pow. 30 m2.
cena: 232 000 zł  

OLSza
atrakcyjna lokalizacja na siedzibę firmy, biuro.  
Narożny lokal, połowa bliźniaka, ok. 135 m2, w tym pow. mieszkalna ok. 90 m2,  
pokoje: 25 m2, 18 m2, 17 m2, kuchnia 14 m2, łazienka, WC, przedpokój,  
holl, garaż, pomieszczenia gosp. Ogrzewanie centralne miejskie.
Działka ogrodzona ok. 2,5 a, możliwe szybkie zasiedlenie nieruchomości.
cena: 660 000 zł 

Sprzedaż

aGeNcJa NIerUcHOMOŚcI FILarY 
LICENCJA 1930

31-112 Kraków ul. Smoleńsk 35
tel./fax. 12 430 12 77; kom. 601-339-653

www.filary.gratka.pl, e-mail: filary@interia.pl 
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www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Ks. Turka
(Podgórze)

3 pokoje, 63/53 m kw.
359 000 PLN

ul. Królowej Jadwigi
(Wola Justowska)
2 pokoje, 34 m kw.

315 000 PLN

ul. Szlak
(Stare Miasto)

3 pokoje, 62 m kw.
430 000 PLN

os. Strusia
(Nowa Huta)

2 pokoje, 37 m kw.
186 000 PLN 

ul. Narciarska
(Czyżyny)

3 pokoje, 67 m kw.
350 000 PLN

ul. Miłkowskiego
(Ruczaj)

2 pokoje, 35 m kw.
300 000 PLN

ul. Śliwkowa
(Czyżyny)

2 pokoje, 51 m kw.
345 000 PLN

ul. Myśliwska
(Podgórza)

2 pokoje, 55 m kw.
340 000 PLN

ul. Kułakowskiego
(Borek Fałęcki)

4 pokoje, 100/72 m kw.
490 000 PLN 

ul. Meiera
(Prądnik Czerwony)
2 pokoje, 41 m kw.

290 000 PLN 

ul. Mozarta
(Prądnik Biały)

3 pokoje, 78 m kw.
489 000 PLN

ul. Rydygiera
(Prokocim)

2 pokoje, 40 m kw.
299 000 PLN
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków   l  Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–1

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Kluczborska
(Krowodrza)

2 pokoje, 48 m kw.
413 000 PLN

ul. Filipowicza
(Wola Duchacka)

3 pokoje, 75/45 m kw.
375 000 PLN

ul. Jerzmanowskiego
(Prokocim)

2 pokoje, 42 m kw.
225 000 PLN

ul. Dauna
(Wola Duchacka)
3 pokoje, 62 m kw.

349 000 PLN

ul. Odrzańska
(Łagiewniki)

2 pokoje, 40 m kw.
310 000 PLN

ul. Podłęska
(Bieżanów)

2 pokoje, 50 m kw.
275 000 PLN

ul. Wrocławska
(Łobzów)

3 pokoje, 57 m kw.
425 000 PLN

ul. Mała Góra
(Bieżanów)

3 pokoje, 61 m kw.
360 000 PLN

ul. Zakrzowiecka
(Ruczaj)

4 pokoje, 68 m kw.
580 000 PLN

ul. Bajeczna
(Grzegórzki)

2 pokoje, 37 m kw.
275 000 PLN

os. Tysiąclecia
(Mistrzejowice)

2 pokoje, 35 m kw.
215 000 PLN

ul. Komuny Paryskiej
(Ruczaj)

3 pokoje, 84 m kw.
640 000 PLN
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www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25
ul. Smocza 6, 31–069 Kraków   l  Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–1

Boleń(gm. Zielonki)
stan deweloperski, pow. 200 m kw., 

pow. dz. 800 m kw.
650 000 PLN

Sieborowice (gm. Michałowice)
½ bliźniaka, pow. 187 m kw.,  

pow. dz. 600 m kw.
330 000 PLN

Wieliczka (gm. Wieliczka)
segment, pow. 124 m kw., pow. dz. 

180 m kw.
410 000 PLN

Włosań (gm. Mogilany)
stan deweloperski, pow. 260 m kw., 

pow. dz. 1150 m kw.
790 000 PLN

Wiktorowice
(gm. Kocmyrzów-Luborzyca)

stan surowy otwarty, pow. 217 m kw., 
pow. dz. 1200 m kw.

306 000 PLN 

okolice ul. Balickiej (Bronowice)
½ bliźniaka, pow. 160 m kw., pow. dz. 

270 m kw.
680 000 PLN

Bibice (gm. Zielonki)
stan surowy otwarty, pow. 218 m kw., 

pow. dz. 700 m kw.
655 000 PLN

Bosutów (gm. Zielonki)
½ bliźniaka, pow. 200 m kw., pow. dz. 

500 m kw.
380 000 PLN

Michałowice (gm. Michałowice)
stan surowy zamknięty, pow. 160 m 

kw., pow. dz. 1000 m kw.
330 000 PLN

Libertów
(gm. Mogilany)

pow. 250 m kw., pow. dz. 1250 m kw.
979 000 PLN

Jugowice (Kraków)
„do wejścia”, pow. 320 m kw., pow. 

dz. 600 m kw.
1 395 000 PLN

Ruczaj
wolnostojący, pow. 116 m kw.,  

453 m kw.
690 000 PLN
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KRZESZÓW
13 km od Suchej Beskidzkiej

w cichym, spokojnym miejscu  



95

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2011 11.02 – 24.02.2011



96

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2011 11.02 – 24.02.2011



97

REKLAMAKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2011 11.02 – 24.02.2011



98

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2011 11.02 – 24.02.2011

605 877 504 GB



99

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2011 11.02 – 24.02.2011

Nieruchomości inwestycyjne

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych nieruchomości. Kontakt: 665 602 080

Pośrednictwo Nieruchomości
GREAT HOUSE

Sp. z o.o.
Al.. Słowackiego 39

31-159 Kraków

tel:
(+48) 665 602 080

(+48)
e-mail:

inwestycje@greathouse.com.pl

(PL, FR, GB)
(PL, GB)

OFERTA DLA INWESTORA

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi  oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

605 877 504

GREAT HOUSE Sp. z o.o. i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. pro-
ponują do sprzedaży inwestorom  nieruchomość gruntową, zlokalizowa-
ną w południowej części Krakowa, w odległości niespełna trzech kilo-
metrów w linii prostej od Rynku Głównego. Dla działki ustalone zostały 
warunki zabudowy  dla zamierzenia inwestycyjnego (budowa dwóch 
budynków biurowo-usługowych z parkingiem podziemnym, parkingiem 
naziemnym, oraz wewnętrzną drogą dojazdową) o łącznej powierzchni 
10000 m2 powierzchni użytkowej do wynajęcia. Inwestycja posiada pra-
womocne WZ. Istnieje  możliwość zakupu inwestycji w całości lub jej 
części. 
W bardzo bliskiej odległości tej wyjątkowej inwestycji znajdują się przystanki komunikacji miejskiej umożliwiające do-
godne połączenia ze strategicznymi punktami miasta, np. Dworcem Głównym oraz Międzynarodowym Portem Lotniczym 
w Balicach. 

GREAT HOUSE i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. proponują do 
sprzedaży inwestorom nieruchomość gruntową, zlokalizowaną w północ-
nej części Krakowa, w odległości niespełna 3 km w linii prostej od Rynku 
Gł. Wg projektu na działce ma powstać budownictwo wielomieszkanio-
we o pow. ok. 35000 m2 PUM. Inwestycja jest objęta prawomocnym po-
zwoleniem na budowę, na podstawie WZ.
Kompleks mieszkaniowy składać się będzie z 5 segmentów. Istnieje moż-
liwość zakupu inwestycji w całości lub poszczególnych segmentów.
W sąsiedztwie nieruchomości znajduje się zabudowa mieszkalna oraz 
kompleks budynków wykładowych jednej z wyższych uczelni krakow-
skich. W pobliżu inwestycji planowana jest droga dwupasmowa, która 
dodatkowo usprawni komunikację w okolicy.
Wysoka atrakcyjność tej lokalizacji wynika m.in. z możliwości zamieszkiwania w niedalekiej odległości od Starego Miasta, 
a zarazem w pobliżu ważnych węzłów komunikacyjnych.

Więcej informacji pod numerem: 605 877 504
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Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 012−636−54−97
polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC.
Sieć franczyzowa Biur Nieruchomości PÓŁNOC działająca w całej Polsce poszukuje kolejnych Partnerów.

Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

OS. KALINOWE

Jednopokojowe mieszkanie o pow. 24 m2 
położone na 6 piętrze w 10-piętrowym bloku. 
Świetna propozycja dla młodego małżeństwa! 

Polecam!!!

Cena 149.000 zł
BNP-4010

Kontakt: 510-259-399

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
Pojedyncze działki widokowe o pow. od 5,62 a do 7,78 a. Na działce możliwość postawienia domu 

2-kondygnacyjnego z użytkowym poddaszem. Media w zasięgu inwestycji.  
SUPER PROMOCJA tylko do końca listopada 2010. CENA: 122.000 zł brutto (z VAT). SPIESZ SIĘ…!

BNP-3137     KONTAKT: 510-180-034     KONTAKT: 510-180-028

OKAZJA! TYLKO 4000 zł/a netto

KROWODRZA/ 
UL. BRONOWICKA 8 a

Wolnostojący budynek o pow. 150 m2 na 
działce 10 a pod każdy rodzaj działal-
ności - handel, biuro, usługi w świetnej 

lokalizacji!!! Możliwość adaptacji na 
warsztat, komis, lokal handl.-usługowy. 

Duży ruch. 

SUPER OFERTA!!!!  
CENA NAJMU 5.499 zł netto,  

Możliwość zakupu za 2.190.000 zł     

BNP-3620-3622 i 3596-3598  
KONTAKT: 510-259-399

ul. KOCMYRZOWSKA

Działka komercyjna z 
wydaną WZ na budowę 
budynku mieszkalno-

usługowego o pow. uż. 
1000 m2.

Cena: 1.150.000 zł
Możliwość wynajmu za 

2.999 zł + VAT

BNP-4011, 4012
Kontakt: 510-259-399

GM. MICHAŁOWICE,  
TEREN INWESTYCYJNY, 

Działka o pow. 6,5 ha wraz 
z istniejącymi stawami 
z przeznaczeniem pod 

zabudowę hoteli, domów 
wypoczynkowych itp. Teren 
uzbrojony. Dojazd do działki 

drogą asfaltową.
CENA: 3615 zł/a netto

BNP-466
KONTAKT: 509-951-803

510-259-399

TOMASZOWICE, gm. Wielka Wieś,
 Działka rolna o pow. ok. 30 a, 

idealna pod inwestycje. 
CENA: 130.000 zł

BNP- 1673
KONTAKT: 510-259-399 

TOMASZOWICE, gm. Wielka Wieś,
Działka rolna o pow. ok. 65 a  

(w tym 15 a drogi), w sąsiedztwie 
same grunty budowlane

CENA: 210.000 zł

BNP- 1672
KONTAKT: 510-259-399

ZABIERZÓW:  
10 działek o pow. ok. 6 a każda 

z pozwoleniem na budowę  
10 domów wolnostojących.  

Prawomocne pozwolenie na budo-
wę, dziennik budowy

CENA: 1.100.000 zł netto + 22% VAT
BNP-3288

KONTAKT: 510-259-399,  
510-180-028, 510-180-034

OKAZJA! TYLKO 4000 zł/a netto

OS. NA STOKU 15 Nowa Huta, 
Okazja!!! Tani, dochodowy lokal o pow. 43,6 m2 

w przyziemiu bloku. Idealny na zakład szewski, krawiecki. 
Wszystkie media i instalacje w lokalu.

96.000 (zwolniony z VAT).     
BNP-4014       KONTAKT: 510-259-399

os. Centrum B, NOWA HUTA
Garsoniera o pow. 17,5 m2 położona na drugim piętrze 

w pięciopiętrowym bloku. Okna PCV, piwnica.  
Do odświeżenia. Polecam!

CENA: 131.000 zł
BNP-4016      KONTAKt: 510-259-399

ul. FELICJANEK 8, przecznica od Zwierzynieckiej
Lokal/mieszkanie o pow. 46 m2, w super lokalizacji,  
po kapit. rem., parter kamienicy, pod biuro, usługi.  
Idealny pod inwestycję, możl. dorobienia witryny.  

Do lokalu przynależy piwnica.
CENA: 448.999 zł    BNP-3544, 3545   KONTAKT: 510-259-399  
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DOBRY KURS W NIERUCHOMOŚCIACH

Więcej ofert: www.polnoc.pl

KUPUJEMY ZA GOTÓWKĘ GARSONIERY, MIESZKANIA 1-2 POKOJOWE  
ORAZ DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE NA TERENIE KRAKOWA

KONTAKT: 509-580-818, 509-951-803, 510-259-399

NOWA HUTA/ OS. NA LOTNISKU 20

Mieszkanie dwupokojowe o pow. 24,91 m2, 
położone na 10-tym piętrze w 10-cio piętrowym 

bloku. Osobna kuchnia z oknem na większy 
pokój. Do mieszkania przynależy piwnica. 

Idealna propozycja dla młodego małżeństwa.

CENA: 199.000 zł
BNP-3962

KONTAKT: 510-259-399

OS. STRUSIA 18/ Nowa Huta
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 36,69 m2, na 6 piętrze w 10-cio 

piętrowym ocieplonym bloku. Okna PCV, drzwi zewnętrzne 
nowe. Dobra propozycja dla młodego małżeństwa.

Cena 209.000 zł       BNP-3271      KONTAKT: 510-259-399

PODGÓRZE / Wysłouchów 8/4
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 27 m2, położone na parterze. 

Ustawne mieszkanie, jasna kuchnia. Bardzo dobra lokalizacja! 

CENA: 168.000 ZŁ
KONTAKT: 510-259-399     BNP-3319

UL. SŁONECZNA 8/ Skawina

Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 44 m2. 
Wymaga remontu. 

Atrakcyjna lokalizacja,  
blisko centrum.

CENA: 175.500 zł       
BNP-4018

KONTAKT 510-259-399

KROWODRZA, ul. Armii Krajowej 2/140
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 32,5 m2 na 5 piętrze w 10-cio 

piętrowym bloku. Bardzo ustawne, super lokalizacja!

Cena: 237.999 zł
BNP-4013  KONTAKT: 510-259-399

REJON PLANT  
I POCZTY GŁ.  
Stare Miasto

Dwie garsoniery o pow. 19 
i 22 m2 na  

ul. Zyblikiewicza 5.  
Super lokalizacja: 3 min. 

od Rynku Głównego!

CENA KAżDEJ: 192.000 ZŁ        
BNP-4019, 4020

KONTAKT: 510-259-399

OK. UL. WIELICKIEJ  
Prokocim

Mieszkanie 
1-pokojowe o pow. 26 m2  

w wieżowcu przy ul. Facimiech. 
Ogrzewanie centralne,  

świetna inwestycja pod wynajem.  
Mieszkanie do odświeżenia. 

CENA: 165.000 zł
BNP-4021    

KONTAKT: 510-259-399

OK. RYNKU  
PODGÓRSKIEGO/Podgórze

Garsoniera o pow. 20 m², 
położona na parterze w ka-
mienicy, doskonała również 

na lokal użytkowy. 
Dobra lokalizacja. 

CENA: 146.999 zł   
BNP-4015

KONTAKT: 510-259-399

GRZEGÓRZKI/ REJON 
GALERII KAZIMIERZ

Lokal usługowo-biurowy 
o pow. 57 m2. Idealny na 

inwestycję, nadaje się 
pod biuro, usługi lub inną 

działalność. Lokal wynajęty 
– generuje dochód.

CENA: 85.000 ZŁ  
(zwolnione z VAT)

BNP-4017
KONTAKT: 510-259-399
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Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 – pokojowe
25,08 m2 – os. Wieczysta ul. Kantora – 0/IV – 160 000 zł
26,6 m2 p.c. – ul. Radziwiłłowska – III/III, NOWE, na poddaszu – 244 000 zł
30 m2 – ul. Rusznikarska – VI/X, k.j., balkon, do wejścia – 219 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa – 0/X – 213 000 zł
32,1 m2 – Podgórze ul. Krakusa – I/III, 10-letnie, w zamkniętym 
kompleksie – 240 000 zł
33 m2 – Bronowice ul. złota Podkowa – 0/II, nowe, wykończone, 
z ogródkiem – 288 000 zł
34 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE – 279 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38 m2 – ul. Smoluchowskiego – IV/IV, k.j., balkon, do remontu – 262 000 zł
38,96 m2 – Salwator ul. Filarecka – III/III, balkon, możliwość zrobienia 
2 pok. – 360 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 305 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 
445 000 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 410 000 zł

2 – pokojowe
30,26 m2 – os. Oficerskie ul. Bandurskiego – II/II, balkon – 235 000 zł
37 m2 - ul. Makowskiego - 0/IV, k.c., nieprzechodnie - 240 000 zł
37,2 m2 – ul. Lwowska – IV/IV, 2-letnie, wyposażone – 310 000 zł
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 280 000 zł
45 m2 – ul. Grzegórzecka – V/V, z windą, adaptacja poddasza, 
wykończone – 330 000 zł
48 m2 – ul. Kmieca – II/IV – 375 000 zł
49,5 m2 + miejsce parkingowe – ul. Friedleina – IV/IV, taras 13 m2 
– 420 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
52 m2 – ul. Francesco Nullo – III/VI, k.j., loggia i balkon, do remontu 
– 350 000 zł
53,7 m2 – ul. Józefitów – II/IV, 2 balkony, po remoncie – 520 000 zł 
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 700 000 zł
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 550 000 zł
69,1 m2 – ul. Ujejskiego – III/III, widokowe, do remontu – 587 500 zł
71 m2 – ul. Pawlikowskiego – I/IV, balkon, klasyczne – 650 000 zł 
71 m2 – ul. Syrokomli – I/IV, balkon – 540 000 zł
73 m2 – ul. Kielecka – I/III, balkon, loggia – 630 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon – 520 000 zł
76 m2 – ul. Bogusławskiego – I/III, balkon, piękna kamienica – 685 000 zł
86,3 m2 – al. Mickiewicza – II/V, balkon, winda – 680 000 zł

3 – pokojowe
47 m2 - os. Podwawelskie ul. Słomiana - IV/IV, k.j., loggia - 350 000 zł
60,18 m2 – Olsza ul. Pijarów – I/II, do remontu – 365 000 zł
60,5 m2 – ul. Galla – II/III, balkon, do remontu – 454 000 zł
67 m2 – ul. Mogilska – III/IV – 450 000 zł
69,1 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWY apartament na poddaszu 
– 605 000 zł
70,4 m2 – rejon ul. Kościuszki – 0/I + 110,5 m2 suteryny – 1 370 000 zł
70,8 m2 p.c. – Salwator – VI/VI, NOWY apartament na poddaszu, 
winda – 523 000 zł
71 m2 – Salwator – II/III, k.j., 2 balkony, atrakcyjne, klasyczne – 550 000 zł
78 m2 – os. Mozarta – I/IV, 3-letnie, atrakcyjne, wysoki standard, 
balkon – 490 000 zł
89,7 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE, balkon – 715 500 zł

4 – 5 – pokojowe
81,6 m2 + garaż – Prądnik Czerwony – I/IV, 13-letnie, duży balkon – 
530 000 zł z garażem
107 m2 – ul. Gertrudy – 0/IV, do remontu, dobre na lokal – 900 000 zł
108 m2 – Kazimierz – III/III, NOWY apartament na poddaszu – 
980 000 zł
144 m2 p.c. – os. Oficerskie – II/III, dwupoziomowe, 11-letnie – 750 000 zł
176 m2 – rejon Biskupiej – III/IV, winda, do remontu, elegancka 
kamienica – 1 600 000 zł

Kamienice,udziały, strychy
ok. ul. Lea – cała kamienica 250 m2, działka 206 m2 – do remontu 
lub wyburzenia – 900 000 zł 
Dębniki – cała kamienica 394 m2 do rozbudowy – 1 700 000 zł
ul. Rakowicka – cała kamienica 610 m2 – 3 200 000 zł
rejon Parku Krakowskiego – cała kamienica 652 m2 – 3 800 000 zł
ul. Kochanowskiego – strych 185 m2 nad II piętrem z WZ – 
599 000 zł
ul. Bonerowska – strych 200 m2, dwupoziomowy nad II piętrem – 
780 000 zł
ok. ul. Paulińskiej – strych 210 m2, nad IV piętrem, z WZ – 
470 000 zł

ul. Miodowa – strych 268 m2 nad II piętrem – 1 258 000 zł
Kazimierz – strych 300 m2 z pozwoleniem i rozpoczętą budową – 
850 000 zł
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z pozwoleniem na budowę 475 PUM 
– 2 850 000 zł
ok. Wawelu – strych 543 m2 nad II piętrem z WZ – 2 000 000 zł

Domy sprzedaż
Siedlec k. Krzeszowic 35 m2 + 7 a – mały, drewniany domek 
w pięknym miejscu, do remontu – 115 000 zł, od.DZ/253
Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż, murowany, 
wolnostojący, do zamieszkania – 290 000 zł
Łączany gm. Brzeźnica 65 m2 + 5 a + stodoła, drewniany, do remontu, 
w centrum wioski – 95 000 zł
Bielany 66 m2 + 2,59 a – pozwolenie na rozbudowę o jedno piętro do 
130 m2 – 390 000 zł
Pychowice 74 m2 + 2,26 a – dom w zwartej zabudowie, do remontu 
– 300 000 zł
Okleśna 90 m2 + 12 a + stodoła – drewniany dom wolnostojący, do 
generalnego remontu 
– 70 000 zł, DZ/99
Wielkie Drogi k. Skawiny 90 m2 + 69 a + stodoła, wolnostojący, 
murowany, do remontu – 185 000 zł, of.DZ/215
Czaple k. Słomnik 100 m2 + 14,7 a + garaż blaszak, 4-letni, 
wolnostojący, murowany, działka widokowa, zagospodarowana – 
365 000 zł, of.DZ/212
ok. Kalwarii Zebrzydowskiej 100 m2 + 42 a + stodoła – drewniany, 
wolnostojący, w pięknej okolicy z widokiem na klasztor, do remontu – 
240 000 zł, of.DZ/217
Kaszów gm. Liszki ok. 100 m2 + 16 a – wolnostojący, parterowy, 
z klimatem, drewniany z bali, do remontu – 270 000 zł, of.DZ/213
Wola Justowska 100 m2 + 7 a – do remontu lub rozbiórki, piękna 
działka z miejscem na drugi dom – 1 580 000 zł, of.DK.197
Bronowice 113 m2 + 30 m2 strychu – parter domu – 873 000 zł, 
of.DK.188
Rybna 120 m2 + 12 a + stodoła – wolnostojący, murowany, z lat 60., 
do remontu – 270 000 zł, of.DZ/254
Świnczów 130 m2 z garażem + 13,4 a – dom po remoncie, w pięknym 
miejscu z basenem – 450 000 zł, of.DZ/255
Tomaszowice 130 m2 + garaż + 8 a – wolnostojący, stan deweloperski, 
wysokiej jakości materiały, widokowa działka – 660 000 zł, of.DZ/186
Tenczynek 140 m2 + 19 a + budynek gospodarczy 84 m2 – murowany, 
wolnostojący, atrakcyjny, do niewielkiego wykończenia – 280 000 zł, 
of.DZ/242
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia 
– 620 000 zł, of.DZ/195
Tonie ok. ul. Łokietka 150 m2 + 18 a + 60 m2 garaż – 7-letni, piękny 
ogród, oczko wodne, stacjonarny grill – 1 300 000 zł, of.DK.193
Wola Justowska rejon ul. Królowej Jadwigi 160 m2 + 4,15 a – 
połowa bliźniaka – 880 000 zł, of.DK.214
Rząska 167 m2 + 14 a + 40 m2 garaże – 13-letni, w pięknym ogrodzie, 
monitoring – 890 000 zł, of.DZ/182
Bieżanów 168 m2 z garażem + 5 a – wolnostojący, do remontu – 
690 000 zł, of.DK.194
Sanka gm. Krzeszowice 176,8 m2 + 9,7 a – wolnostojący, stan 
deweloperski, widokowa działka 
– 490 000 zł, of.DZ/237
Rybna 178 m2 + 30 a – NOWY wolnostojący, stan surowy otwarty, na 
pięknej, widokowej działce – 280 000 zł, of.DZ/227
Cianowice 180 m2 z garażem + 8 a – NOWY 1/2 bliźniaka, stan 
surowy zamknięty – 409 000 zł, of.DZ/193
Sanka gm. Krzeszowice 198 m2 + 9,7 a – wolnostojący, stan 
deweloperski, widokowa działka 
– 530 000 zł, of.DZ/236
Rybna 220 m2 + 10 a – wolnostojący, murowany, wykończona 
I kondygnacja, działka widokowa – 495 000 zł, of.DZ/201
ok. Paszkówki 230 m2 + 93 a + stodoła – drewniano-murowany, dom 
po remoncie, wyjątkowo urokliwy – 500 000 zł, of.DZ/228
Krzeszowice 244 m2 + 20,66 a – wolnostojący, po remoncie 
i rozbudowie, z pięknym ogrodem – 560 000 zł, of.DZ/252
Przytkowice 262 m2 z garażami + 10 a – NOWY wolnostojący, 
atrakcyjny, stan deweloperski – 490 000 zł, of.DZ/229
Bronowice 280 m2 p.c. + 4,25 a – atrakcyjny, po generalnym 
remoncie, murowany z 1936 r. – 1 300 000 zł, of.DK.213
Wola Justowska – rejon Kasztanowej 400 m2 + 7,2 a – 1/2 bliźniaka, 
do remontu – 1 600 000, of.DK.203

Działki – sprzedaż
ul. Dobrego Pasterza 3,1 a – bez WZ – 390 000 zł, of.D/442
Kraków Łobzów ul. Bytomska 4,18 a – bez WZ – 550 000 zł
Bieżanów 4,21 a – atrakcyjna, w sąsiedztwie nowych domów – 
300 000 zł, of.D/395

ul. Spacerowa 6,56 a – budowlana – 250 000 zł, of.D/435
Piaski Wielkie 7,3 a – budowlana z WZ, uzbrojona – 380 000 zł, 
of.D/411
Wola Justowska ul. Rzepichy 7,53 + 2 x 9,93 a – widokowe z WZ – 
90 000 zł/a, of.D/404
Korzkiew 8 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 178 000 zł, 
of.D/446
Soboniowice 8,12 a – widokowa, uzbrojona, z pozwoleniem – 
210 000 zł
Bolechowice 9,6 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 235 000 zł, 
of.D/449
Sanka 9,6 a – atrakcyjna, widokowa, uzbrojona, ogrodzona – 
119 000 zł, of.D/451
Lasek Łegowski 9,62 + 11,42 a – budowlane, WZ – 260 000 zł 
i 300 000 zł, of.D/429
Bielany 9,75 a – piękna, widokowa, ogrodzona, WZ – 580 000 zł
Soboniowice 9,84 a – działka widokowa, atrakcyjna z pozwoleniem 
– 235 000 zł, of.D/365
Bibice 10 a – budowlana – 279 000 zł
Brzezie 10 a – budowlana, widokowa – 210 000 zł, of.D/383
Gotkowice gm. Jerzmanowice 10 a – budowlana, widokowa – 
120 000 zł, of.D/448
ul. Księcia Józefa 10 a – budowlana, pozwolenie na budowę, 
z widokiem na Wisłę – 150 000 euro, of.D/418
Łuczanowice 10 a – budowlana, WZ – 120 000 zł
Łuczanowice 2 x 10 a + 14,7 a – budowlane, piękne, widokowe – 
15 000 zł/a, of.D/466
Przegorzały 10 a – budowlana, uzbrojona – 800 000 zł, of.D/434
Zelków - Wyźrał 10 a – widokowa, z pozwoleniem na budowę, 
uzbrojona – 250 000 zł
Świnczów gm. Skała 2 x 10 a i 12 a – piękne, widokowe, budowlane 
– 19 000 zł/a, of.D/372
Włosań 10,17 a – widokowa, pozwolenie na budowę domu o pow. 
172 m2 wg projektu Archon „Dom w Begoniach” – 120 000 zł
Nowa Wieś gm. Skała 11 a – budowlana – 85 000 zł, of.D/374
Tonie 11,31 a – budowlana, WZ – 340 000 zł, of.D/366
Branice 11,7 a – budowlana, obok dworu w Branicach – 115 000 zł, 
of.D/359
Bielany 12 a – ładna, bez WZ – 420 000 zł, of.D/97
Cianowice 12 a – budowlana, z pozwoleniem na budowę, wykonane 
fundamenty – 152 000 zł
Maszyce 12 a – widokowa, budowlana – 170 000 zł, of.D/387
Baczyn 2x13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 169 000 zł, 
of.D/403
Smroków k. Słomnik 2x13 a – budowlana, widokowa – po 68 000 zł, 
of.D/436
Modlnica 4x14 a – budowlane, widokowe – 28 000 zł/a
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, of.D/427
Piaski 15,95 a – budowlana, aktualna WZ – 550 000 zł, of.D/396
Czułówek 3 x 17 a – budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Poręba Żegoty 19,32 a – budowlana, uzbrojona, ładnie położona, 
możliwość podziału –160 000 zł, of.D/443
Bolechowice 20 a – budowlana, wygodny dojazd – 320 000 zł, 
od.D/463
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/402
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł, of.D/401
Ujazd 21 a – widokowa, z możliwością podziału – 420 000 zł
Marcyporęba 24,29 a – w całości budowlana, widokowa, możliwość 
podziału – 100 000 zł, of.D/462
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego – 
700 000 zł, of.D/419
Okleśna gm. Alwernia 28,5 a – budowlano-rolna, widokowa – 
100 000 zł
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości budowlana – 
768 000 zł, of.D/459
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa 
– 160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a – rolna, atrakcyjna – 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k. Skały 55,5 a – piękna, widokowa, uzbrojona działka 
z pozwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok. 12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 62 a – cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, 
of.D/197
Balice 64 a – teren usług z możliwością zabudowy do 70% – 
1 400 000 zł, of.D/447
Kłokoczyn gm. Czernichów 65 a – widokowa, WZ, atrakcyjna – 169 900 zł
Korczowa 100 a – komercyjna, 2 km od przejścia granicznego, 
wykonany wjazd z krajowej 4–ki 
– 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8 ha – siedliskowa, pięknie położona – 250 000 zł, 
of.D/441

nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż - murowany,  
do zamieszkania, 290 000 zł

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 445 000 zł

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł
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MIESZKANIA
Bronowice, Złota Podkowa, 33 m2, parter, nowe 285 000 zł
Nad Sudołem, 30 m2, I piętro, po remoncie 226 000 zł
Os. Piastów, 31 m2, I piętro, nowe 205 000 zł
Śliczna, 72 m2, 3-pokojowe, V piętro, po remoncie 465 000 zł
Salwator, 100 m2, 3-pokojowe, V piętro, stan 
deweloperski

990 000 zł

DOMY
Bielany, 100 m2, działka 7 a, do remontu 550 000 zł
Bielany, 200 m2, działka 12 a, standard dobry 1 100 000 zł
Bielany, bliźniak, 270 m2, działka 6 a, do zamieszkania 999 000 zł
Bielany, 333 m2, działka 8 a, 3-kondygnacyjny, 
standard b. dobry

1 450 000 zł

DZIAŁKI
Balice, 30 a, komercyjna, pozwolenie na 2 budynki 
biur.-mag., 1000 PUM

800 000 zł

Balice, 136 a, komercyjna, WZiZT na halę 4750 m2 + 
zaplecze biur.

4 080 000 zł

Kraków, CENTRUM, 48 a, bud., wielorodzinna, 
uzbrojona

19 600 000 zł

Kraków, Mazowiecka, 14 a, bud., wielorodzinna 1 400 000 zł
Soboniowice, 109 a, budownictwo jednorodzinne, 
20 działek geodezyjnych,16 pozwoleń na budowę, 
4 decyzje WZiZT, rewelacyjne położenie, widokowa

3 800 000 zł

Krzeszowice, 30 ha, usługowo-produkcyjna,  
miejscowy plan

18 000 000 zł

Bielany, działki od 4 a do 15 a, uzbrojone, widokowe, 
atrakcyjne ceny
Wola Justowska, 14 a, widokowa, budowlana 720 000 zł
Wola Justowska, 13 a, uzbrojona, budowlana 800 000 zł
Podgórze, 4 a, uzbrojona, pozwolenie na budowę domu 
120 m2 + 17 m2 garaż

160 000 zł

WYNAJEM
Bronowice, 26 m2, umeblowane, po remoncie 900 zł  

+ prąd + gaz
Krowodrza, 40 m2, umeblowane 800 zł 

 + prąd + gaz
Fieldorfa-Nila, nowe, 2-pokojowe, 48 m2, wyposażone 1300 zł + 350 zł 

opłaty + prąd
Kordiana, nowe, 2-pokojowe, 52 m2, wyposażone 1650 zł  

+ prąd + gaz
Żywiecka, nowe, 2-pokojowe, 44 m2, wyposażone 1150 zł 

 + prąd + gaz + 
woda

Kapelanka, nowe, 3-pokojowe, 58 m2, umeblowane 2100 zł + 
media

Czerwone Maki, nowe, 3-pokojowe, wyposażone 
i umeblowane, 66 m2

2000 zł + 500 
zł opłaty

Szpitalna, 33 m2 1300 zł + 
opłaty

Lea, 90 m2 ,4-pokojowe, eleganckie, zadbane 2300 zł + 
opłaty

Biuro Nieruchomości Areał 
Piotr Klimczyk 

Os. Bielany, ul. Pod Janem 5 
tel. 600 078 267

DO WYNAJĘCIA DLA PRACOWNIKÓW 
KROWODRZA, DOM O POW. 110 M2,  
PARKING NA 5 AUT, 3300 ZŁ + MEDIA

Licencjia zawodowa: 
8350
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

129 000 Facimiech  17,0 IX/X 510 259 399 Północ

147 999 Węgierska 20,0 0/IV 510 259 399 Północ

149 200 Spółdzielców 24,0 I/III 510 259 399 Północ

155 000    Wola Duchacka 25,0 I/I 517 276 757 AMSnieruchomości

157 999 os. Jagiellońskie 25,0 I/IV 510 259 399 Północ

160 000 Kantora 25,1 0/IV 12 422 95 18 Taraba

165 500 Kliny 33,0 509 357 704 Północ

166 000 Jasińskiego 22,0 III/X 12 260 21 50 Danax

170 000    Skawina 39,0 0/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

171 000 Al. Słowackiego 19,0 III/VI 510 259 399 Północ

173 000    Odrzańska 23,0 0/X 517 276 757 AMSnieruchomości

174 000 Facimiech  29,0 VII/X 510 259 399 Północ

177 500 Ugorek 23,0 III/IV 510 259 399 Północ

178 750 Kliny  32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

189 000 Kułakowskiego 37,3 0/III 12 260 21 50 Danax

193 800    Dębniki 23,0 II/II 517 276 757 AMSnieruchomości

195 000    Ofiar Dąbia 25,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

198 900 Zyblikiewicza 22,0 II/V 510 259 399 Północ

198 900 Zyblikiewicza 19,0 V/V 510 259 399 Północ

205 000 os. Piastów 31,0 I/IV 600 078 267 Areał

205 000 os. Piastów 31,0 II/IV 600 078 267 Areał

208 000 Lublańska 27,7 IV/VIII 12 260 21 50 Danax

210 000 Ściegiennego 34,0 III/X 12 260 21 50 Danax

210 000    Al. 29 Listopada 33,0 -I 12 428 52 25 Krupa

220 000 Wybickiego  30,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

220 000 os. Boh. Września 33,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

225 000    ok. Dietla 26,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

226 000 Nad Sudołem 30,0 I/IV 600 078 267 Areał

227 000    Strzelców 32,5 III/IV 12 428 52 25 Krupa

230 000    Kalwaryjska 26,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

230 000 Litewska 26,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

230 000 Kalwaryjska 26,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

239 000 św. Kingi 30,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

240 000    os. Europejskie 29,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

240 000 Krakusa 32,1 I/III 12 422 95 18 Taraba

245 000 Siewna 30,0 0/IV 600 078 267 Areał

247 000    Siemienowicza 30,7 II/III 12 428 52 25 Krupa

249 000 Wybickiego 32,0 III/IV 510 259 399 Północ

256 000    Mogilska 36,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

256 000 Mogilska 36,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

259 000 Krzywda 41,0 I/IV 515 073 430 Północ

260 000    os. Mozarta 31,0 V/VI 12 428 52 25 Krupa

265 000    ok. Rydla 37,0 III/III 517 436 113 AMSnieruchomości

265 000 Lea 37,0 I/IV 510 180 034 Północ

269 000    ok. Poczty Gł. 40,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

275 000    Chmieleniec 35,5 II/III 12 428 52 25 Krupa

278 000    Lea 33,0 II/III 12 428 52 25 Krupa

279 000 Głowackiego 34,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

280 000 Kolberga 37,7 IV/V 12 260 21 50 Danax

280 000 Godlewskiego 38,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

285 000 Złota Podkowa 33,0 0/II 600 078 267 Areał

286 000 Bronowicka 36,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

292 000    ok. Wybickiego 39,0 I/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

305 000 Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

305 000 Filarecka 28,4 0/IV 12 260 21 50 Danax

305 000    Filarecka 28,4 0/IV 12 428 52 25 Krupa

305 000    Czarnowiejska 44,2 I/III 12 428 52 25 Krupa

305 000 Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

310 000    Chałupnika 33,0 IV/V 517 436 113 AMSnieruchomości

315 000 Racławicka 38,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

320 000 Stańczyka 39,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

332 000    Czarnowiejska 38,0 I/III 12 428 52 25 Krupa

332 000    Czarnowiejska 44,2 II/III 12 428 52 25 Krupa

350 000 Radziwiłłowska 35,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

360 000 Filarecka 39,0 III/III 12 260 21 50 Danax

360 000 Filarecka 39,0 III/III 12 422 95 18 Taraba

372 000    Czarnowiejska 47,0 II/III 12 428 52 25 Krupa

430 000 Straszewskiego 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

445 000 Loretańska 49,2 III/III 12 422 95 18 Taraba

455 000 Kopernika 41,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

550 000 Szlak 38,0 VI 12 433 03 90 Leach&Lang

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

110 000    Skawina-TBS 48,0 0/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

130 000 Wadowice 36,6 0    33 823 28 16 Expert Nieruchomości

186 000 os. Strusia 36,8 IX/X 12 428 52 25 Krupa

189 999 Skawina 44,0 III/IV 510 259 399 Północ

190 000 Jerzmanowskiego 32,2 III/X 12 428 52 25 Krupa

195 000    Skawina 39,0 0/II 501 371 227 AMSnieruchomości

203 500 Kliny 40,7 509 357 704 Północ

212 000 os. Strusia 37,0 VI/X 510 259 399 Północ

215 000    Skawina 43,0 IV/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

215 000 Tysiąclecia 34,6 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

215 000 Myślenice 47,0 I/IV 515 073 429 Północ

219 000    Skawina 50,0 II/III 501 371 227 AMSnieruchomości

220 000    Skawina 44,0 IV/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

222 000 os. Handlowe 36,0 II/III 510 259 399 Północ

230 000    Skawina 45,0 IV/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

235 000 Bandurskiego 30,3 II/II 12 422 95 18 Taraba

240 000    Skawina 50,0 0/III 501 371 227 AMSnieruchomości

240 000 Jerzmanowskiego  42,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

240 000 Kryspinów 37,0 I/I 12 260 21 50 Danax

240 000 os. Na Stoku 41,0 II/IV 12 428 52 25 Krupa

243 000 os. Na Stoku 40,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa

255 000 Wrzesińska 43,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

255 000 Okólna 46,8 III/IV 12 260 21 50 Danax

258 000    Ugorek 35,0 II/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

260 000    Grzegórzecka 42,0 0/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

264 000    Koszykarska 38,0 0/III 517 276 757 AMSnieruchomości

264 000 Al. Słowackiego 33,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

265 000    Skawina 43,0 II/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

272 000 os. Na Stoku 45,0 I/IV 501 161 303 Północ

274 500 Obozowa 46,1 I/IV 12 260 21 50 Danax
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275 000 Bajeczna 37,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa

279 000 Al. Beliny-Prażmowskiego 33,9 I/X 12 260 21 50 Danax

280 000 Siewna 38,0 0/II 12 260 21 50 Danax

280 000 Zakopiańska 38,7 IX/X 12 260 21 50 Danax

285 000    os. Ruczaj 34,0 II/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

285 000 Szuwarowa 34,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

285 000 Włoska 48,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

288 000 Bobrzyńskiego 36,2 IV/V 12 428 52 25 Krupa

289 000 Serbska 48,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

290 000 Skarbińskiego 37,0 IX/X 12 260 21 50 Danax

290 000 Meiera 41,0 III/VII 12 428 52 25 Krupa

290 000 Czarnogórska 49,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

290 000 Żółkiewskiego 42,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

290 000 Na Błonie 44,0 IV/IV 510 180 028 Północ

291 000 Grota Roweckiego 53,0 III/IV 510 259 399 Północ

293 000    Skawina 48,0 0/III 501 371 227 AMSnieruchomości

295 000    Ugorek 54,0 0/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

295 000 Gdańska 37,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

296 000    ok. Al. 29 Listopada 39,0 IV/IX 517 436 113 AMSnieruchomości

299 000    Skawina 53,0 0/II 501 371 227 AMSnieruchomości

299 000 Nowosądecka 42,0 VI/VII 12 428 52 25 Krupa

299 000 Rydygiera 40,0 VII/VII 12 428 52 25 Krupa

300 000    Miłkowskiego 35,0 I/X 517 276 757 AMSnieruchomości

300 000 Odrzańska 40,4 X/X 12 260 21 50 Danax

300 000 Mogilska 51,2 0/II 12 428 52 25 Krupa

300 000 Miłkowskiego 35,0 I/X 12 428 52 25 Krupa

305 000 Krępy 44,0 II/II 12 428 52 25 Krupa

305 000 Bronowice 42,0 501 161 303 Północ

306 000 Szuwarowa 40,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

307 000 Mazowiecka 38,0 IV/IV 516 025 591 Północ

310 000    Kułakowskiego 49,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

310 000 Marczyńskiego 40,0 II/IV 12 428 52 25 Krupa

310 000 Odrzańska 40,0 V/XI 12 428 52 25 Krupa

310 000 Lipińskiego 52,7 III/III 509 357 704 Północ

310 000 Lwowska 37,2 IV/IV 12 422 95 18 Taraba

313 000 Ks. Turka 43,6 0/III 12 260 21 50 Danax

316 000    Grzegórzecka 45,0 V/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

319 000 Lubomirskiego 48,0 I/III 516 025 599 Północ

320 000    Gutenberga 53,0 IV/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

320 000 Słomczyńskiego 46,0 II/IV 12 428 52 25 Krupa

325 000    ok. Królewskiej 42,0 V/X 517 436 113 AMSnieruchomości

325 000 Aleksandry 53,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

329 000 os. Oświecenia 52,8 I/IV 12 260 21 50 Danax

330 000 os. II Pułku Lotniczego 58,0 0/X 12 428 52 25 Krupa

333 000 Frycza-Modrzewskiego 44,0 IV/VI 12 260 21 50 Danax

333 592 Krowodrza 48,0 510 180 031 Północ

340 000    ok. Zawiłej 54,0 I/II 517 276 757 AMSnieruchomości

340 000 Bytomska 48,0 I/II 12 260 21 50 Danax

340 000 Myśliwska 54,9 0/IV 12 428 52 25 Krupa

340 000 Żywiecka 53,0 I/II 12 428 52 25 Krupa

345 000    Francesco Nullo 41,0 0/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

345 000 Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

345 000 Kluczborska 34,5 IV/VII 12 428 52 25 Krupa

345 000 Śliwkowa 50,7 I/IV 12 428 52 25 Krupa

348 000 Śląska 58,0 V/V 512 305 635 Północ

349 000    Kuźnicy Kołłątajowskiej 55,0 0/III 517 436 113 AMSnieruchomości

349 000    Wieliczka 57,0 I/I 501 371 227 AMSnieruchomości

350 000    ok. Kalwaryjskiej 43,0 I/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

350 000    Grota Roweckiego 53,0 X/XI 517 276 757 AMSnieruchomości

350 000 Praska 50,5 II/II 12 260 21 50 Danax

350 000 Wysłouchów 51,0 I/IV 510 180 031 Północ

350 000 Lea 45,0 VI/X 509 357 704 Północ

355 000 Francesco Nullo 48,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

359 000 Obozowa 51,0 0/III 12 260 21 50 Danax

360 000 Wysockiej 64,0 II/X 12 260 21 50 Danax

360 000 os. Boh. Września 54,7 I/III 12 260 21 50 Danax

365 000 Nuszkiewicza 50,0 0/III 509 357 704 Północ

369 000 Starowiślna 41,0 VI/VII 12 260 21 50 Danax

369 000 Ziobrowskiego 46,7 I/II 12 260 21 50 Danax

370 000    Okulickiego 54,0 IV 517436113 AMSnieruchomości

370 000 os. Oświecenia 53,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

375 000    Piltza 53,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

375 000 Konecznego 51,4 II/III 12 260 21 50 Danax

375 000 Fredry 44,0 III/III 12 428 52 25 Krupa

375 000 Kmieca 48,0 II/IV 12 422 95 18 Taraba

380 000    os. Europejskie 67,0 I/IVI 517 276 757 AMSnieruchomości

381 000 Przemysłowa 53,8 0/IV 12 428 52 25 Krupa

389 000 Bobrzyńskiego 56,0 II/V 12 260 21 50 Danax

395 000    ok. Wielopola 41,0 IV/V 517 276 757 AMSnieruchomości

395 000 Rzeźnicza 44,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

396 000    Biezanów 49,0 0/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

399 000    Ułanów 57,0 II/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

399 000 Chmieleniec 49,8 0/IX 12 260 21 50 Danax

410 000 Do Wilgi 51,0 V/VII 12 260 21 50 Danax

411 000 Wolności 47,7 I/IV 12 428 52 25 Krupa

413 000 Kluczborska 48,0 III/VII 12 428 52 25 Krupa

413 000 Al. Słowackiego 55,0 I 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 II 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 III 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 IV 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

415 000 Myczkowskiego 54,5 I/III 12 428 52 25 Krupa

418 000    Zachodnia 51,0 0/VI 501 468 010 AMSnieruchomości

418 000 Zachodnia 51,0 0/V 12 260 21 50 Danax

420 000 Friedleina 49,5 IV/IV 12 422 95 18 Taraba

425 000 Augustynka Wichury 53,1 I/IV 12 260 21 50 Danax

432 000 Augustynka Wichury 56,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

435 000 Kalwaryjska 58,0 II/III 12 260 21 50 Danax

435 000 Starego Dębu 61,7 I/II 12 260 21 50 Danax

435 000 Bobrzyńskiego 52,4 I/VII 12 428 52 25 Krupa

438 000 Wieniawskiego 51,0 III/III 12 428 52 25 Krupa

439 000    ok. Wybickiego 58,0 I/IVI 517 436 113 AMSnieruchomości

440 000    ok. Norymberskiej 57,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

440 000 Sołtysa Dytmara 59,0 0/IV 12 260 21 50 Danax



106

GABLOTA OFERT Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2011 11.04 – 24.02.2011

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

440 000 Miłkowskiego 67,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

447 000 Studencka 45,0 I/III 12 422 95 18 Taraba

450 000    Piastowska 53,0 III/III 517 436 113 AMSnieruchomości

450 000    Królowej Jadwigi 53,0 I/III 501 468 010 AMSnieruchomości

450 000 Obopólna 54,6 II/III 12 260 21 50 Danax

450 000 Kotlarska 69,9 III/III 12 260 21 50 Danax

452 999 Felicjanek / Zwierzyniecka 45,0 0 510 259 399 Północ

459 000 Rydlówka 68,2 IV/VI 12 260 21 50 Danax

460 000 Łużycka 52,0 II/IV 600 078 267 Areał

460 000 Pl. Na Groblach 42,2 0/II 12 260 21 50 Danax

460 000 Szlak 50,0 II/II 12 428 52 25 Krupa

465 000 Podbrzezie 52,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

470 000 Garncarska 60,5 0/III 12 428 52 25 Krupa

497 000 Bytomska 71,0 I/II 12 260 21 50 Danax

499 000    Łazarza 62,0 IV/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

520 000 Moniuszki 74,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

520 000 Józefitów 53,7 II/IV 12 422 95 18 Taraba

536 000 Niezapominajek 76,0 I/III 12 260 21 50 Danax

539 000 Emaus 47,0 II/IV 12 428 52 25 Krupa

540 000 Syrokomli 71,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa

540 000 Syrokomli 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

550 000 Bożego Ciała 38,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

580 000 Lea 64,0 II/III 12 428 52 25 Krupa

595 000 św. Tomasza 39,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

640 000 Skawińska 64,0 II/III 12 428 52 25 Krupa

650 000 Józefa 84,2 II/III 12 428 52 25 Krupa

650 000 Pawlikowskiego 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

705 000 Mogilska 74,2 I/II 12 428 52 25 Krupa

720 000 św. Wawrzyńca 46,6 0/III 12 428 52 25 Krupa

780 000 Bogusławskiego 75,6 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

900 000 św. Tomasza 50,0 V/VII 602 303 000 Best Invest

985 000 Pl. Matejki 80,6 I/I 12 428 52 25 Krupa

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

250 000 Wadowice 62,5 III 33 823 28 16 Expert Nieruchomości

255 000    Skawina 48,0 II/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

279 000    Aleksandry 50,0 II/X 12 428 52 25 Krupa

279 062 os. Na Wzgórzach 62,0 II/IV 501 161 303 Północ

280 000 Snycerska 47,2 II/IV 12 260 21 50 Danax

285 000 os. Złotego Wieku 47,2 IV/IV 12 260 21 50 Danax

289 055 Morcinka 65,0 I/IV 516 025 591 Północ

295 000    Spółdzielców 44,0 X/X 12 428 52 25 Krupa

299 000    Skawina 63,0 III/VI 501 371 227 AMSnieruchomości

299 000    Łużycka 56,1 I/X 12 428 52 25 Krupa

300 000 os. Boh. Września 53,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

300 000 Pachońskiego 46,0 IX/X 500 200 767 Północ

310 000 Lipińskiego 53,0 III/III 509 357 704 Północ

315 000    Tysiąclecia 46,0 I/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

315 000 Wybickiego 47,0 III/X 509 357 704 Północ

320 000 Gnieźnieńska 44,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

320 000    Słomiana 48,0 III/IV 12 428 52 25 Krupa

320 000 Pachońskiego 53,0 VII/X 515 073 429 Północ

327 000    Skawina 60,0 II/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

345 000 Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

345 000 Kapelanka 47,0 I/X 12 260 21 50 Danax

345 000 Witosa 77,0 IV/X 510 180031  Północ

350 000    Janowa Wola 53,0 0/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

350 000 Telimeny 61,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

350 000    Narciarska 67,3 V/XI 12 428 52 25 Krupa

354 000    os. Oświecenia 65,0 II 517 436 113 AMSnieruchomości

354 000    Heila 59,0 IV/IV 600 078 267 Areał

355 000    Witosa 63,0 III/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

358 000    Witosa 62,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa

359 000    Ks. Turka 63,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

359 000    Bojki 61,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa

360 000 os. II Pułku Lotniczego 63,7 0/VII 12 260 21 50 Danax

360 000    Meissnera 52,0 0/X 12 428 52 25 Krupa

360 000 os. Oświecenia 65,0 II/VIII 510 180 031 Północ

365 000    Stalowe 70,0 I/V 517 436 113 AMSnieruchomości

365 000 Fertnera 60,6 V/X 12 260 21 50 Danax

365 000    Wallenroda 68,3 VIII/X 12 428 52 25 Krupa

368 000 Kozietulskiego 61,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

369 000 Strzelców 52,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

370 000    Turniejowa 60,0 III/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

370 000 Komandosów 49,7 IX/X 12 260 21 50 Danax

370 000    Aleksandry 62,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa

370 000    Podlesie 62,0 III/IV 12 428 52 25 Krupa

372 000    Skawina 61,0 III/III 501 371 227 AMSnieruchomości

375 000 Kijowska 63,0 VIII/XI 515 073 429 Północ

375 300 Białoprądnicka 54,0 I/III 510 180 031 Północ

377 500    Rozrywka 78,0 VII/X 517 436 113 AMSnieruchomości

380 000    ok. Wielickiej 73,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

380 700    os. Europejskie 67,0 I/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

381 000 Obozowa 64,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

395 000 Mogilska 63,0 III/X 12 260 21 50 Danax

399 000    Kwartowa 67,0 I 517 436 113 AMSnieruchomości

399 000    Dobrego Pasterza 57,0 I/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

399 000 Kwartowa 67,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

400 000    Podłęska 63,0 III/VI 517 276 757 AMSnieruchomości

403 200 Bobrzyńskiego 64,0 III/V 509 357 704 Północ

405 000 Konecznego 53,0 III/V 12 260 21 50 Danax

410 000    Pod Stokiem 66,0 III/III 509 377 778 AMSnieruchomości

410 000 Turniejowa 63,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

415 000    Kordiana 70,0 III 517 276 757 AMSnieruchomości

419 000    Kordiana 98,0 IV/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

420 000    Miłkowskiego 74,0 II/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

420 000 Turniejowa 63,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

425 000    os. Oświecenia 63,0 0/III 12 428 52 25 Krupa

429 000    ok. Lipskiej 64,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

430 000    Grota Roweckiego 70,0 XI/XI 517 276 757 AMSnieruchomości
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430 000    os. II Pułku Lotniczego 65,0 III/VIII 517 436 113 AMSnieruchomości

430 000 Soroki 63,8 0/I 12 260 21 50 Danax

430 000    Szlak 61,7 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

435 000    ok. Pl. Boh. Getta 99,0 II/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

439 000    Wola Duchacka 70,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

440 000 Pilotów 55,9 I/II 12 260 21 50 Danax

444 000 Siewna 68,3 I/I 12 260 21 50 Danax

448 000    Mieczykowa 90,0 I/I 517 276 757 AMSnieruchomości

448 000 Obozowa 76,3 III/IV 12 260 21 50 Danax

448 000 Mieczykowa 89,0 I/I 12 260 21 50 Danax

449 000 os. Oświecenia 58,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

450 000    Mogilska 67,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

450 000 Szuwarowa 62,1 0/III 12 260 21 50 Danax

450 000 Kobierzyńska 68,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

450 000 Oświecenia 62,5 I/IX 515 073 430 Północ

450 000 Mogilska 67,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

457 500 Fredry 61,0 II/III 12 260 21 50 Danax

460 000    os. Europejskie 65,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

460 000 Bobrzyńskiego 65,1 III/III 12 260 21 50 Danax

460 000    Ojcowska 57,0 II/II 12 428 52 25 Krupa

460 000    Lea 54,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa

465 000    Śliczna 70,0 V/X 600 078 267 Areał

467 000    Białoprądnicka 70,0 III/IV 501 468 010 AMSnieruchomości

469 000    Borkowska 65,0 I/III 501 468 010 AMSnieruchomości

469 000    Halszki 81,0 III/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

472 000    Szuwarowa 72,6 III/III 12 428 52 25 Krupa

477 000    ok. Kobierzyńskiej 86,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

480 000 Szafrana 70,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

480 000 Nuszkiewicza 65,3 III/IV 12 260 21 50 Danax

480 000 Meiera 79,0 II/II 510 180 034 Północ

485 000 Turniejowa 68,0 IV/VI 12 260 21 50 Danax

485 000 Reja 65,7 0/III 12 260 21 50 Danax

488 000 Pszona 62,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

489 000    Mozarta 78,0 0/VI 12 428 52 25 Krupa

490 000    por. Halszki 60,0 0/IV 12 428 52 25 Krupa

490 000 os. Mozarta 78,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

495 000 Lubostroń 65,0 0/III 509 357 704 Północ

510 000    Kobierzyńska 69,0 I/II 517 276 757 AMSnieruchomości

510 000    Salwator 61,0 II/III 501 468 010 AMSnieruchomości

510 000    ok. Kalwaryjskiej 64,0 I/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

510 000    Salwator 61,0 I/III 501 468 010 AMSnieruchomości

515 000    ok. Wybickiego 73,0 I/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

520 000    Obozowa 75,3 II/III 12 428 52 25 Krupa

520 000 Królowej Jadwigi 64,0 0/II 509 357 704 Północ

523 000 Salwator 70,8 VI/VI 12 422 95 18 Taraba

529 000    os. Oświecenia 74,0 II/IV 12 428 52 25 Krupa

530 000    Halszki 76,8 VI/X 12 428 52 25 Krupa

530 000 Kordeckiego 63,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

550 000 Salwator 71,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

555 000    Żółkiewskiego 64,0 I/II 517 436 113 AMSnieruchomości

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

555 000    Kapelanka 68,0 0/III 517 276 757 AMSnieruchomości

555 000 Siemiradzkiego 84,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

560 000    Salwator 61,0 III/III 501 468 010 AMSnieruchomości

560 000    ok. Saskiej 75,0 II/II 517 276 757 AMSnieruchomości

560 000 Płaszowska 75,0 II/II 12 260 21 50 Danax

570 000    Kalwaryjska 76,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

570 000 Mieszczańska 70,2 II/V 509 357 704 Północ

580 000 Dietla 90,0 II/II 12 260 21 50 Danax

590 000 Salwatorska 74,0 II/II 602 303 000 Best Invest

600 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 92,0 III/IV 510 180 034 Północ

605 000 Loretańska 69,1 III/III 12 422 95 18 Taraba

610 000    Grzegórzecka 84,0 II/III 517 436 113 AMSnieruchomości

630 000    Królowej Jadwigi 75,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

630 000 Kolberga 75,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

640 000    Komuny Paryskiej 85,7 0/II 12 428 52 25 Krupa

670 000    Lea 82,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

675 000 Al. Słowackiego 90,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

678 300 Kupa 57,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

679 000    Pl. Na Groblach 75,8 0/IV 12 428 52 25 Krupa

690 000 Lenartowicza 77,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

690 000 Wrocławska 101,5 II/II 12 260 21 50 Danax

695 000    ok. Rakowickiej 100,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

699 000 Mazowiecka 90,0 III/III 12 260 21 50 Danax

699 000 Mazowiecka 90,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

700 000    Retoryka 88,0 III 517 436 113 AMSnieruchomości

700 000 Felicjanek 78,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

715 500 Głowackiego 89,7 I/IV 12 422 95 18 Taraba

790 000    os. Mozarta 93,2 I/VI 12 428 52 25 Krupa

825 000 Gertrudy 75,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

835 800 Kraszewskiego 84,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

850 000    Lubelska 126,0 0/III 12 428 52 25 Krupa

890 000 Lwowska 109,0 I/III 12 260 21 50 Danax

899 000    Dytmara Sołtysa 80,0 III/XV 12 428 52 25 Krupa

936 000 Siemiradzkiego 104,4 II/II 12 260 21 50 Danax

990 000    Wola Justowska 91,0 I/II 509 377 778 AMSnieruchomości

990 000    Salwatorska 100,0 V/V 600 078 267 Areał

1 050 000 św. Tomasza 67,0 III/VII 602 303 000 Best Invest

1 050 000 św. Sebastiana 97,5 III/III 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Ludwinowska 104,3 0/V 12 260 21 50 Danax

1 450 000 św. Tomasza 75,0 VI/VII 602 303 000 Best Invest

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

346 000 os. Piastów 56,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

354 790 Dobrego Pasterza 70,0 XI/XI 512 305 635 Północ

369 000    os. Złotego Wieku 57,0 0 517 436 113 AMSnieruchomości

394 000 Kobierzyńska 75,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa

410 000    os. Złotego Wieku 59,0 III 517 436 113 AMSnieruchomości

415 000    Ułanów 87,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

425 000    Lipska 80,0 II/IV 501 468 010 AMSnieruchomości
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

430 000    Kuźnicy Kołłątajowskiej 70,0 III/III 517 436 113 AMSnieruchomości

490 000 Kułakowskiego 72,4 III/III 12 260 21 50 Danax

490 000 Kułakowskiego 100,0 III/III 12 428 52 25 Krupa

495 000 Słoneckiego 82,5 III/IV 12 428 52 25 Krupa

525 000    Turniejowa 134,0 I 517 276 757 AMSnieruchomości

530 000 Mieszczańska 67,0 I/V 509 357 704 Północ

530 000 Prądnik Czerwony 81,6 I/IV 12 422 95 18 Taraba

550 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 103,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

580 000 Zakrzowiecka 68,5 II/III 12 428 52 25 Krupa

599 000 Radzikowskiego 92,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

640 000 Pszczelna 100,0 III/IV 509 357 704 Północ

650 000 Żabiniec 112,0 I/III 12 260 21 50 Danax

655 000 Rydla 74,0 IV/V 12 428 52 25 Krupa

699 000 Reja 100,3 IV/IV 12 260 21 50 Danax

750 000    os. Oficerskie 140,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

750 000 os. Oficerskie 99,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

759 000 Na Polach 125,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

760 000 Al. Krasińskiego 106,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

765 000    Radzikowskiego 115,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

770 000 Grzegórzecka 136,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

790 000 os. Mozarta 93,0 I/VI 12 260 21 50 Danax

840 000 Zachodnia 86,0 I/VI 12 428 52 25 Krupa

840 000 Do Wilgi 93,0 III/IV 12 428 52 25 Krupa

850 000    Za Skłonem 100,0 I/I 517 436 113 AMSnieruchomości

860 000 Zyblikiewicza 86,0 IV/V 12 428 52 25 Krupa

888 000 Ludwinowska 125,8 0/V 12 260 21 50 Danax

1 049 000 Zakątek 134,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

1 080 000 Staffa 120,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

1 099 000    ok. Królewskiej 101,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

1 200 000 Kremerowska 128,0 IV 12 433 03 90 Leach&Lang

1 234 000 Karmelicka 113,0 0/IV 12 428 52 25 Krupa

1 400 000 Piłsudskiego 127,9 III/III 12 260 21 50 Danax

1 600 000 rej.  Biskupiej 176,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

1 650 000 św. Tomasza 101,0 IV/VII 602 303 000 Best Invest

1 800 000 Bogusławskiego 130,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

2 100 000 Pl. Wolnica 130,0 I/III 12 260 21 50 Danax

2 150 000 św. Tomasza 124,5 IV/VII 602 303 000 Best Invest

2 280 000 Bogusławskiego 154,0 III/III 12 260 21 50 Danax

2 465 000    Kazimierz 170,0 V/V 517 276 757 AMSnieruchomości

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

95 000 Łączany 70,0 do remontu 4,79 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

125 000 Siedlec 35,0 do remontu 7,0 12 422 95 18 Taraba

160 000 Pcim 100,0 do remontu 30,0 12 260 21 50 Danax

220 000 Krzeszowice 200,0 do remontu 23,0 12 428 52 25 Krupa

240 000 Wieliczka 124,0 sur. zamk. 1,8 12 428 52 25 Krupa

240 000
ok. Kalwarii Zebrzy-
dowskiej

100,0 drewniany 42,0 12 422 95 18 Taraba

250 000 Rączna 100,0 do remontu 11,0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

260 000 Wieliczka 126,0 sur. zamk. 2,7 12 428 52 25 Krupa

270 000    Krzywaczka 121,0 sur. zamk. 3,5 501 371 227 AMSnieruchomości

270 000 gm. Liszki, Kaszów  100,0 do remontu 16,0 12 422 95 18 Taraba

270 000 Rybna 120,0 do remontu 12,0 12 422 95 18 Taraba

280 000 Tenczynek 140,0 do wykończ. 19,0 12 422 95 18 Taraba

290 000 Staniątki 188,0 sur. otw. 9,0 516 025 595 Północ

290 000
gm. Jerzmanowice, 
Łazy

65,0 wykończony 5,9 12 422 95 18 Taraba

299 000 Gołcza 160,0 do zamieszk. 10,5 510 180 034 Północ

300 000 Brzezinka 90,0 do remontu 100,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

306 000 Wiktorowice 217,0 sur. otw. 12,0 12 428 52 25 Krupa

320 000 Rybna 178,0 sur. otw. 30,0 12 422 95 18 Taraba

330 000    Krzywaczka 209,0 sur. otw. 19,6 501 371 227 AMSnieruchomości

330 000 Michałowice 160,0 sur. zamk. 10,0 12 428 52 25 Krupa

330 000 Sieborowice 187,0 sur. zamk. 6,0 12 428 52 25 Krupa

340 000 Michałowice 140,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax

340 000 Sieborowice 160,0 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

345 000 Brzezinka 165,0 sur. otw. 8,0 12 260 21 50 Danax

350 000 Kosocice 103,0 sur. otw. 6,0 12 260 21 50 Danax

350 000 Niepołomice 170,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax

360 000    Tymowa 75,0 do zamieszk. 18,0 602 303 000 Best Invest

360 000 Wola Więcławska 160,0 sur. zamk. 510 180 034 Północ

365 000 Czaple 100,0 wykończ. 14,7 12 422 95 18 Taraba

370 000    Bęczarka 120,0 sur. zamk. 20,0 501 371 227 AMSnieruchomości

380 000    ok. Czernichowa 130,0 sur. zamk. 12,0 517 436 113 AMSnieruchomości

380 000 Wołowice 229,0 sur. zamk. 7,0 12 260 21 50 Danax

380 000 Rzeszotary 168,0 sur. otw. 10,8 12 260 21 50 Danax

380 000
gm. Biskupice, 
Zabłocie 

180,0 sur. otw. 10,0 12 260 21 50 Danax

380 000 Bosutów 200,0 sur. otw. 5,0 12 428 52 25 Krupa

399 000    Przytkowice 110,0 dewelop. 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

400 000 Krzysztoforzyce 147,0 sur. zamk. 5,0 12 260 21 50 Danax

410 000 Wieliczka 124,0 do wykończ. 1,8 12 428 52 25 Krupa

420 000    Balice 150,0 dewelop. 6,0 501 371 227 AMSnieruchomości

430 000    Skawina 230,0 do remontu 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

430 000 Przeginia Duchowna 102,0 dewelop. 6,4 12 260 21 50 Danax

430 000 Więckowice 156,6 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

437 000    ok. Skawiny 100,0 wykończ. 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

440 000 ul. Klasztorna  151,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

440 000 Rybna 102,0 dewelop. 7,2 12 260 21 50 Danax

440 000 Wieliczka 126,0 do wykończ. 2,6 12 428 52 25 Krupa

440 000 Bosutów 180,0 sur. zamk. 10,5 12 428 52 25 Krupa

450 000    Skawina 280,0 do wykończ. 6,8 501 371 227 AMSnieruchomości

450 000 Kurdwanów 220,0 sur. otw. 4,7 12 260 21 50 Danax

450 000 Ryczów 192,0 do wykończ. 7,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

450 000 Świnczów 130,0 po remoncie 13,4 12 422 95 18 Taraba

460 000 Koźmice Wielkie 113,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

469 000 Mogilany 180,0 sur. zamk. 4,0 510 180 031   Północ

488 000 Michałowice 180,0 dewelop. 4,6 515 073 429 Północ

489 000 Wielka Wieś 148,0 dewelop. 2,8 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

490 000
gm. Krzeszowice, 
Sanka 

176,8 dewelop. 9,7 12 422 95 18 Taraba

495 000 Bieżanów 63,0 wykończ. 1,0 12 260 21 50 Danax

497 000 Dębniki-Bodzów 131,0 dewelop. 2,0 12 260 21 50 Danax

499 000
gm. Biskupice, 
Trąbki 

168,0 dewelop. 10,0 12 260 21 50 Danax

500 000 Czułówek 182,0 dewelop. 6,7 12 260 21 50 Danax

500 000 Osieczany 160,0 b. dobry 14,0 12 428 52 25 Krupa

500 000 ok. Paszkówki 230,0 po remoncie 93,0 12 422 95 18 Taraba

530 000 Lackorona 204,0 wykończ. 18,5 12 260 21 50 Danax

530 000 Wróblowice 250,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

546 000 Bębło 220,9 do wykończ. 7,8 515 073 430 Północ

550 000    Książniczki 173,0 dewelop. 8,5 517 276 757 AMSnieruchomości

550 000    Karniowice 200,0 dewelop. 6,0 501 468 010 AMSnieruchomości

550 000    Brzegi 139,0 dewelop. 8,0 517 276 757 AMSnieruchomości

550 000    Skawina 220,0 wykończ. 6,5 501 371 227 AMSnieruchomości

550 000 Bielany 100,0 do remontu 7,0 600 078 267 Areał

550 000 Karniowice 210,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

550 000 Łagiewniki 90,0 do remontu 6,0 12 428 52 25 Krupa

555 000 Myślenice 343,6 sur. otw. 8,0 501 160 677 Północ

560 000
gm. Biskupice, 
Sułów 

165,0 dewelop. 10,4 12 260 21 50 Danax

560 000 Wieliczka 183,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

560 000 Węgrzce Wielkie 172,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

560 000 Krzeszowice 244,0 po remoncie 20,7 12 422 95 18 Taraba

575 000 Kobylany 166,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

580 000
gm. Wieliczka, 
Kokotów

112,0 wykończ. 10,8 12 260 21 50 Danax

580 000 Januszowice 180,0 dewelop. 9,9 12 260 21 50 Danax

580 000 Zielonki 213,0 do wykończ. 3,3 509 357 704 Północ

580 000 Zielonki 173,0 do wykończ. 4,0 501 161 303 Północ

590 000 Brzegi 250,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

590 000 Rybna 220,0 wykończ. 19,0 12 260 21 50 Danax

599 000 Bieżanów 140,0 do odśw. 3,0 12 428 52 25 Krupa

600 000 Rybitwy 200,0 sur. otw. 11,6 12 260 21 50 Danax

610 000
gm. Liszki, 
Kryspinów

124,0 dewelop. 5,5 12 260 21 50 Danax

619 000 Swoszowice 170,0 dewelop. 3,8 12 260 21 50 Danax

619 000 Lednica Górna 155,0 do zamieszk. 7,0 509 357 704 Północ

630 000 Swoszowice 150,0 wykończ. 8,8 12 260 21 50 Danax

630 000
gm. Wieliczka, 
Węgrzce Wielkie

143,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

630 000 Skawina 162,0 wykończ. 10,6 501 160 677 Północ

635 000    Swoszowice 134,0 dewelop. 7,8 501 468 010 AMSnieruchomości

650 000 Boleń 200,0 dewelop. 8,0 12 428 52 25 Krupa

650 000 Włosań 181,6 do wykończ. 14,0 515 073 430 Północ

655 000 Bibice 218,0 sur. zamk. 7,0 12 428 52 25 Krupa

660 000 Gaj 183,0 dewelop. 9,2 12 260 21 50 Danax

660 000 Tomaszowice 130,0 dewelop. 8,0 12 422 95 18 Taraba

670 000 Cholerzyn 134,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

680 000    Rząska 216,0 dewelop. 5,5 501 468 010 AMSnieruchomości

680 000 Rząska 146,0 dewelop. 5,6 12 260 21 50 Danax

680 000 Bronowice 160,0 sur. zamk. 2,7 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

680 000 Bronowice 160,0 sur. zamk. 2,7 12 428 52 25 Krupa

689 000
gm. Wieliczka, 
Węgrzce Wielkie

140,0 wykończ. 4,4 12 260 21 50 Danax

690 000 Mistrzejowice 200,0 wykończ. 3,0 12 260 21 50 Danax

699 000    Dąbrowa Szlach. 250,0 dewelop. 12,0 501 371 227 AMSnieruchomości

699 000 Januszowice 132,0 wykończ. 12,8 12 260 21 50 Danax

699 000 Czyżyny 160,0 wykończ. 9,9 12 260 21 50 Danax

738 000    Michałowice 178,0 wykończ. 2,8 517 276 757 AMSnieruchomości

739 000    Michałowice 190,0 wykończ. 15,0 517 276 757 AMSnieruchomości

749 000    ul. Tyniecka 147,1 dewelop. 1,9 602 303 000 Best Invest

750 000 Kliny 206,0 sur. otw. 2,5 12 260 21 50 Danax

750 000 Michałowice 157,0 wykończ. 27,0 12 260 21 50 Danax

752 000 Bibice 130,0 wykończ. 880,0 12 433 03 90 Leach&Lang

760 000    Libertów 130,0 wykończ. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

769 000    ul. Tyniecka 146,6 dewelop. 2,7 602 303 000 Best Invest

769 000    ul. Tyniecka 146,6 dewelop. 4,3 602 303 000 Best Invest

770 000    Głogoczów 150,0 wykończ. 11,7 501 371 227 AMSnieruchomości

770 000    Skawina 180,0 wykończ. 8,0 501 371 227 AMSnieruchomości

780 000 ul. Pod Pomnikiem 170,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

780 000 Wola Justowska 110,0 do zamieszk. 1,5 515 073 430 Północ

790 000 Zabierzów 262,0 wykończ. 2,1 12 260 21 50 Danax

790 000 ul. Miodońskiego 210,0 wykończ. 4,8 12 260 21 50 Danax

790 000 Brzoskwinia 170,0 wykończ. 11,0 12 260 21 50 Danax

790 000 Włosań 260,0 dewelop. 11,5 12 428 52 25 Krupa

795 000
gm. Liszki, 
Kryspinów

204,0 dewelop. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000    Kliny 200,0 wykończ. 4,5 501 276 757 AMSnieruchomości

799 000 ul. Myślenicka 250,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000 gm. Zielonki, Bibice 178,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

799 000 ul. Judyma 210,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

800 000    Bibice 200,0 wykończ. 7,0 517 276 757 AMSnieruchomości

800 000 ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 4,1 12 260 21 50 Danax

830 000    Skawina 250,0 wykończ. 13,0 501 468 010 AMSnieruchomości

849 000 Azory 230,0 wykończ. 2,2 12 260 21 50 Danax

850 000    Giebułtów 200,0 wykończ. 8,2 517 276 757 AMSnieruchomości

850 000    Zabierzów 188,0 dewelop. 7,0 501 468 010 AMSnieruchomości

850 000 ul. Kukiela 216,0 wykończ. 2,3 12 260 21 50 Danax

850 000 Śledziejowice 133,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

850 000 Wieliczka 250,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

866 500 Skotniki 149,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

880 000 Kobylany 187,0 dewelop. 8,0 12 260 21 50 Danax

880 000 ul. Pylna 117,0 dewelop. 3600,0 12 433 03 90 Leach&Lang

880 000
rej. ul. Królowej 
Jadwigi

160,0 do remontu 4,2 12 422 95 18 Taraba

890 000
gm. Mogilany, 
Libertów

200,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

890 000 ul. Felińskiego 180,0 wykończ. 1,7 12 260 21 50 Danax

890 000
rej. ul. 
Chełmońskiego

185,0 wykończ. 2,4 12 260 21 50 Danax

890 000 ul. Braci Kiemliczów 175,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

890 000 Bolechowice 150,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

890 000 Rząska 167,0 do odśwież. 14,0 12 422 95 18 Taraba
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895 000
gm. Zielonki, 
Brzozówka

240,0 wykończ. 56,0 12 260 21 50 Danax

899 000    ok. Skawiny 270,0
do cz. 

wykończ.
50,0 501 468 010 AMSnieruchomości

900 000    Głogoczów 140,0 wykończ. 13,0 501 371 227 AMSnieruchomości

910 000    Głogoczów 190,0 wykończ. 8,0 501 468 010 AMSnieruchomości

919 000 ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 8,3 12 260 21 50 Danax

950 000 ul. Bieżanowska 230,0 wykończ. 5,7 12 260 21 50 Danax

950 000 Wola Duchacka 210,0 wykończ. 6,4 12 260 21 50 Danax

960 000    Skawina 170,0 wykończ. 7,0 501 371 227 AMSnieruchomości

960 000 Zabierzów 217,0 dewelop. 4,5 12 260 21 50 Danax

979 000 Libertów 250,0 b. dobry 12,5 12 428 52 25 Krupa

980 000 Bibice 220,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

990 000 ul. Petrażyckiego 180,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

990 000 rej. ul. Chełmońskiego 175,0 wykończ. 2,5 12 260 21 50 Danax

990 000 Łazy 230,0 do zamieszk. 14,8 509 357 704 Północ

997 000 Tomaszowice 150,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

999 000 Giebułtów 155,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

1 000 000 Bielany 270,0 do zamieszk. 6,0 600 078 267 Areał

1 050 000    Skawina 200,0 wykończ. 9,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 080 000 ul. Braterstwa Broni 196,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Bielany 200,0 do zamieszk. 11,8 600 078 267 Areał

1 100 000 Brzezie 128,0 do zamieszk. 12,0 516 025 599 Północ

1 150 000    Kliny 250,0 wykończ. 6,1 517 276 757 AMSnieruchomości

1 150 000 Rząska 210,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Świątniki Górne 193,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

1 190 000    Mników 260,0 wykończ. 35,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 200 000 ul. Malawskiego 200,0 wykończ. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 200 000 ul. Narzymskiego 160,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Zielonki 229,4 b. dobry 15,0 12 428 52 25 Krupa

1 250 000    Prądnik Biały 268,0 wykończ. 2,7 517 436 113 AMSnieruchomości

1 250 000
ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

267,0 wykończ. 2,7 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Tomaszowice 247,0 dewelop. 11,1 12 260 21 50 Danax

1 250 000 ul. Plaszowska 379,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Prądnik Biały 260,0 b. dobry 15,0 12 428 52 25 Krupa

1 260 000 Łagiewniki 225,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 300 000 Bronowice 280,0 po remoncie 4,3 12 422 95 18 Taraba

1 310 000    Wrząsowice 285,0 wykończ. 33,0 501 468 010
AMS 
nieruchomości

1 350 000    ok. ul. Łokietka 200,0 wykończ. 18,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 350 000    Gaj 220,0 wykończ. 33,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 370 000    Libertów 256,0 wykończ. 10,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 390 000 Bibice 237,0 wykończ. 15,6 12 260 21 50 Danax

1 390 000 Kostrze 320,0 do wykończ. 10,0 509 357 704 Północ

1 395 000 Jugowice 320,0 lux 6,0 12 428 52 25 Krupa

1 450 000 Bielany 333,0 do zamieszk. 7,6 600 078 267 Areał

1 481 000 Wola Justowska 170,0 b. dobry 4,0 12 428 52 25 Krupa

1 500 000    Włosań 260,0 wykończ. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 540 000 Siepraw 395,0 wykończ. 94,0 12 260 21 50 Danax

1 550 000 Prądnik Czerwony 178,0 dobry 2,9 12 428 52 25 Krupa

1 590 000    ul. Dobrego Pasterza 400,0 wykończ. 4,2 517 435 113 AMSnieruchomości

1 600 000    Brzezie 250,0 wykończ. 8,0 509 377 778 AMSnieruchomości

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

1 600 000    Skotniki 290,0 wykończ. 20,0 509 377 778 AMSnieruchomości

1 600 000 ul. Zawieyskiego 338,0 wykończ. 6,2 12 260 21 50 Danax

1 600 000 rej. Kasztanowej 400,0 do remontu 7,2 12 422 95 18 Taraba

1 700 000    Swoszowice 500,0 wykończ. 30,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 730 000    Opatkowice 300,0 wykończ. 16,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 750 000 ok. Limanowej, Dobra 573,0 b. dobry 30,0 12 428 52 25 Krupa

1 780 000 Jerzmanowice 431,0 do zamieszk. 40,0 509 357 704 Północ

1 850 000 Prądnik Czerwony 275,0 luksusowy 4,0 12 428 52 25 Krupa

1 950 000 ul. Na Polach 250,0 wykończ. 7,2 12 260 21 50 Danax

1 950 000 ul. Goetla 220,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

2 000 000 Wola Justowska         300,0 do zamieszk. 5,0 600 078 267 Areał

2 000 000 Opatkowice 800,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

2 100 000    Bronowice Małe 480,0 wykończ. 9,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 190 000 Bronowice 440,0 wykończ. 9,3 12 260 21 50 Danax

2 200 000 Rakowice 170,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

2 390 000 ul. Bronowicka 150,0 do zamieszk. 11,2 510 259 399 Północ

2 400 000 ul. Kobierzyńska 390,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

2 600 000 ul. Pilotów  593,7 do wykończ. 4,7 501 160 677 Północ

2 800 000    Krosno 852,0 do odśw. 13,0 602 303 000 Best Invest

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

13 000 Barwałd Średni rolna 6,9 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

30 000 Bachowice rolna 200,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

35 000 Barwałd Dolny bud. 20,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

37 500 Wadowice-Zaskawie bud. 6,3 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

46 200 Babica bud. 11,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

50 000 Roków rolna 50,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

60 000 Mirów bud.-rol. 20,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

60 000 Półwieś bud.-rol. 24,5 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

65 000 Klecza Górna bud. 15,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

66 600 Wadowice rolna 37,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

68 000 Smroków bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

70 000 pow. Pińczowski, Złota bud.-rol. 73,0 500 200 767 Północ

79 000 gm. Czernichów, Zagacie bud. 9,8 12 260 21 50 Danax

85 000    Krzęcin bud. 8,5 501 371 227 AMSnieruchomości

90 000    Paszkówka bud. 20,0 501 371 227 AMSnieruchomości

90 000 Przybradz bud. 40,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

90 000 Wadowice  bud. 10,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

95 500 Wiktorowice bud. 13,0 12 428 52 25 Krupa

99 900 Ochojno bud. 9,5 510 259 399 Północ

100 000 Marcyporęba bud. 24,3 12 422 95 18 Taraba
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105 000    Głogoczów bud. 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

110 000    Borek Szlachecki bud. 11,0 501 371 227 AMSnieruchomości

110 000 Wadowice-Zaskawie bud.-rol. 50,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

110 000 Wadowice-Zaskawie bud.-rol. 22,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

115 000 Chocznia bud. 8,5 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

115 000 Branice bud. 11,7 12 422 95 18 Taraba

119 000 Sanka bud. 9,6 12 422 95 18 Taraba

120 000    Radziszów bud. 10,0 501 371 227 AMSnieruchomości

120 000 Soboniowice  bud. 3,0 600 078 267 Areał

120 000 Wysiołek Luborzycki bud. 11,0 509 357 704 Północ

120 000
gm. Jerzmanowice, 
Gotkowice 

bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

120 000 Włosań bud. 10,2 12 422 95 18 Taraba

122 000 Zabierzów bud. 7,8 510 180 034 Północ

125 000 Aleksandrowice rolna 23,0 515 073 430 Północ

126 000    Krzywaczka bud. 10,5 501 371 227 AMSnieruchomości

126 100 gm. Skawina, Radziszów bud. 9,7 12 260 21 50 Danax

128 000    Borek Szlachecki bud. 16,8 501 371 227 AMSnieruchomości

130 000    Skawina bud. 8,8 501 371 227 AMSnieruchomości

130 000
gm. Michałowice,  
Pielgrzymowice

bud. 10,8 12 260 21 50 Danax

130 700 gm. Mogilany, Włosań bud. 13,1 12 260 21 50 Danax

132 340 gm. Mogilany, Włosań bud. 10,2 12 260 21 50 Danax

134 000 Frydrychowice bud.-rol. 133,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

135 000    Radziszów rol.-bud. 15,0 501 371 227 AMSnieruchomości

135 000 Tomaszowice rolna 30,0 510 259 399 Północ

136 000    Skawina bud. 8,4 501 371 227 AMSnieruchomości

136 000 Kocmyrzów bud. 14,4 516 02 55 99 Północ

139 500 Krzeszów bud. 38,8 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

140 000    Głogoczów bud. 11,0 501 371 227 AMSnieruchomości

140 000 gm. Zabierzów, Kobylany bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

145 000 Głogoczów bud. 12,8 515 073 430 Północ

148 000    Radziszów bud. 11,0 501 371 227 AMSnieruchomości

150 000 Jaroszowice bud.-rol. 21,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

150 000 Garlica Murowana bud. 9,3 515 073 429 Północ

150 000 Łuczanowice bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

160 000 Soboniowice bud. 4,0 600 078 267 Areał

160 000 Bibice bud.-rol. 6,9 510 180 034 Północ

160 000 Brzezinka bud. 13,0 500 200 767 Północ

160 000
gm. Kalwaria  
Zebrzydowska, Brody 

bud. 45,5 12 422 95 18 Taraba

160 000 Poręba Żegoty bud. 19,3 12 422 95 18 Taraba

169 000 Baczyn bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

169 100
gm. Michałowice, 
Młodziejowice

bud. 8,9 12 260 21 50 Danax

170 000    Krzęcin bud. 17,0 501 371 227 AMSnieruchomości

170 000    Radziszów bud. 14,0 501 371 227 AMSnieruchomości

170 000 Czułówek bud. 17,0 12 422 95 18 Taraba

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

170 000 Maszyce bud. 12,0 12 422 95 18 Taraba

175 000 gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

175 000 Domiarki bud.-rol. 54,8 516 02 55 99 Północ

176 400 ul. Kołaczkowskiego bud. 14,7 12 260 21 50 Danax

180 000 Zawadka bud.-rol. 79,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

180 000 Olszowice bud.-rol. 24,0 509 357 704 Północ

180 000 Pękowice bud. 7,3 510 180 034 Północ

180 000 Masłomiąca bud. 17,0 510 180 034 Północ

180 000 Smardzowice bud. 15,0 12 422 95 18 Taraba

185 000 Korzkiew bud. 8,0 12 422 95 18 Taraba

190 000    Mogilany bud. 11,0 501 468 010 AMSnieruchomości

190 000 Pawlikowice bud.-rol. 20,0 515 073 431 Północ

192 000 Wadowice-Zaskawie bud. 32,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

192 000 Mogilany bud. 8,0 509 357 704 Północ

199 000    Mogilany usług. 12,0 501 468 010 AMSnieruchomości

199 000 gm. Mogilany, Libertów bud. 11,2 12 260 21 50 Danax

200 000 Soboniowice bud. 5,0 600 078 267 Areał

200 000 Bibice bud. 10,1 503 397 897 Grunt

200 000 Bibice bud. 8,0 501 604 254 Grunt

204 000 Michałowice bud. 12,0 12 260 21 50 Danax

205 000 Zielonki bud. 7,4 12 428 52 25 Krupa

205 140 gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 7,9 12 260 21 50 Danax

210 000 Brzezie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

215 000 Lubomierz bud.-rol. 46,0 510 180 034 Północ

215 000 Tomaszowice rolna 65,0 510 259 399 Północ

220 000    Borek Szlachecki bud. 22,0 501 371 227 AMSnieruchomości

220 000    Głogoczów bud. 15,0 501 371 227 AMSnieruchomości

220 000 gm. Zabierzów, Brzezie bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

220 000 Czyżyny bud. 8,5 12 260 21 50 Danax

220 000 Tonie bud. 4,0 503 397 897 Grunt

221 000 gm. Zabierzów, Kobylany bud. 13,0 12 260 21 50 Danax

224 000 Gorzeń Górny bud. 32,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

225 000 Dziekanowice inwest. 12,0 501 604 254 Grunt

225 000 Węgrzce Wielkie bud. 14,0 12 428 52 25 Krupa

229 500    Brzyczyna bud. 9,3 501 468 010 AMSnieruchomości

230 000 Michałowice bud. 12,9 501 604 254 Grunt

230 000 Mietniów bud.-rol. 95,0 515 073 430 Północ

235 000 Soboniowice bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

237 500 Mogilany bud. 12,5 12 428 52 25 Krupa

239 000    Liszki bud. 12,6 517 436 113 AMSnieruchomości

250 000 Zabierzów bud. 9,4 12 260 21 50 Danax

250 000 Bielany bud. 4,8 12 260 21 50 Danax

250 000 Stanisław Dolny bud. 50,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

252 000 gm. Liszki, Rączna bud.-rol. 18,0 600 078 267 Areał

252 000 Zielonki bud. 9,0 12 428 52 25 Krupa

255 000    Gaj bud.-rol. 16,0 501 371 227 AMSnieruchomości

255 000 gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

260 000    Skotniki bud. 7,5 501 468 010 AMSnieruchomości
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260 000 Kryspinów bud. 8,0 12 260 21 50 Danax

260 000
ok. Kalwarii Zebrzydowskiej, 
Bugaj

bud. 24,7 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

270 000    Zabierzów bud. 18,0 517 436 113 AMSnieruchomości

270 000    Lusina bud. 9,0 501 468 010 AMSnieruchomości

275 000    Swoszowice bud. 8,6 501 468 010 AMSnieruchomości

275 000 gm. Świątniki Górne, Ochojno bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

279 000    Zabierzów bud. 7,0 517 436 113 AMSnieruchomości

280 000    Mogilany bud. 15,0 501 371 227 AMSnieruchomości

280 000 gm. Zabierzów, Bolechowice bud.-rol. 29,4 12 260 21 50 Danax

280 000 Libertów bud. 13,8 12 260 21 50 Danax

280 000 Czułów bud. 40,3 515 073 430 Północ

289 000    Modlniczka bud. 10,0 517 436 113 AMSnieruchomości

290 000    Głogoczów bud. 35,0 501 371 227 AMSnieruchomości

297 400    Tyniec bud. 8,0 501 468 010 AMSnieruchomości

298 000    Kryspinów bud. 13,0 517 436 113 AMSnieruchomości

299 000    Skawina bud. 15,2 501 371 227 AMSnieruchomości

300 000    Swoszowice bud. 11,1 501 468 010 AMSnieruchomości

300 000 Al. 29 Listopada inwest. 2,0 503 397 897 Grunt

300 000 Batowice inwest. 30,0 501 604 254 Grunt

300 000 Michałowice Komora bud. 15,0 501 604 254 Grunt

300 000 Pękowice bud. 10,0 501 604 254 Grunt

300 000 Libertów bud. 10,0 12 428 52 25 Krupa

305 000    Opatkowice bud. 10,5 501 468 010 AMSnieruchomości

313 000    Chorowice bud. 14,0 501 371 227 AMSnieruchomości

320 000 Bolechowice bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

324 000    Włosań bud. 20,0 501 468 010 AMSnieruchomości

327 000 Bielany bud. 5,3 12 260 21 50 Danax

345 280 Swoszowice bud. 13,3 12 260 21 50 Danax

346 300    Tyniec bud. 9,3 501 468 010 AMSnieruchomości

350 000 Bielany bud. 5,7 600 078 267 Areał

350 000 gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 20,0 12 260 21 50 Danax

350 000 Tomaszowice bud. 14,0 501 604 254 Grunt

350 000 Libertów bud.-rol. 19,5 509 357 704 Północ

359 600    Tyniec bud. 9,7 501 468 010 AMSnieruchomości

360 000 ul. Obrońców Tobruku bud. 18,0 501 604 254 Grunt

360 000 Węgrzce bud. 13,0 510 180 034 Północ

360 000 Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

362 600    Tyniec bud. 9,8 501 468 010 AMSnieruchomości

375 000 Bielany bud. 5,6 12 260 21 50 Danax

375 000 ul. Łokietka bud. 8,9 501 604 254 Grunt

381 000    Zielonki bud. 11,5 517 276 757 AMSnieruchomości

389 000 ul. Skalica bud. 7,0 501 604 254 Grunt

390 000 gm. Mogilany, Buków bud. 23,9 12 260 21 50 Danax

390 000 Bibice bud. 13,0 12 428 52 25 Krupa

390 000 ul. Dobrego Pasterza bud. 3,1 12 422 95 18 Taraba

395 000 Bibice bud. 15,0 503 397 897 Grunt

415 000 gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 39,0 12 260 21 50 Danax

416 000 Klecza Dolna bud. 80,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

420 000 Bielany bud. 6,0 600 078 267 Areał

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

430 000    Swoszowice bud. 11,4 501 468 010 AMSnieruchomości

430 000    Swoszowice bud. 17,3 501 468 010 AMSnieruchomości

440 000 Tonie bud. 8,0 503 397 897 Grunt

480 000    Wola Justowska bud. 6,5 501 468 010 AMSnieruchomości

495 000 ul. Cystersów inwest. 5,0 501 604 254 Grunt

500 000 Bielany bud. 11,6 12 260 21 50 Danax

500 000 ul. Bulwarowa inwest. 10,7 503 397 897 Grunt

550 000    Swoszowice bud. 15,0 501 468 010 AMSnieruchomości

550 000    Bronowice bud. 9,6 517 436 113 AMSnieruchomości

550 000 ul. Sucha bud. 11,1 12 260 21 50 Danax

550 000 Tonie bud. 10,0 503 397 897 Grunt

550 000 Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

595 000    Tyniec bud. 20,0 501 468 010 AMSnieruchomości

600 000    Mogilany bud. 24,0 501 468 010 AMSnieruchomości

600 000 ul. Zawiła inwest. 18,6 501 604 254 Grunt

600 000 ul. Okrąg bud. 9,8 503 397 897 Grunt

600 000 Kliny Borkowskie bud. 13,3 12 428 52 25 Krupa

650 000 ul. Poniedziałkowy Dół bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

668 000 ul. Ojcowska bud. 13,4 501 604 254 Grunt

690 000    Bronowice Małe bud. 15,3 501 468 010 AMSnieruchomości

690 000 ul. Grzegórzecka inwest. 4,0 501 604 254 Grunt

695 000 Targowisko inwest. 94,0 12 428 52 25 Krupa

700 000 Tomaszowice bud. 28,0 503 397 897 Grunt

700 000 Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

720 000 Wola Justowska bud. 14,0 600 078 267 Areał

752 000    Wolowice bud. 167,0 501 468 010 AMSnieruchomości

760 000    Libertów bud. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

780 000 ul. Księcia Józefa bud. 10,0 501 604 254 Grunt

800 000 Wola Justowska bud. 13,0 600 078 267 Areał

800 000 Balice komerc. 30,0 600 078 267 Areał

800 000 rej. ul. Ojcowskiej bud. 18,4 12 260 21 50 Danax

820 000    Wola Justowska bud. 13,0 501 468 010 AMSnieruchomości

830 000 ul. Lea bud. 11,3 501 604 254 Grunt

840 000 ul. Jasnogórska inwest. 23,1 501 604 254 Grunt

900 000    Leśna Polana bud. 30,0 517 436 113 AMSnieruchomości

990 000 ul. Rzepichy bud. 18,6 501 604 254 Grunt

1 000 000 Modlnica inwest. 52,0 503 397 897 Grunt

1 100 000 Bibice, Komora rola 164,0 501 604 254 Grunt

1 109 600 Ruczaj inwest. 11,7 501 604 254 Grunt

1 200 000 Modlnica inwest. 52,0 501 604 254 Grunt

1 240 000 Strzelnica bud. 8,0 501 604 254 Grunt

1 360 000 ul. Obozowa inwest. 34,0 501 604 254 Grunt

1 392 300 ul. Poręba bud. 8,2 501 604 254 Grunt

1 400 000 ul. Mazowiecka bud. 14,0 600 078 267 Areał

1 400 000 ul. Tyniecka inwest. 32,7 501 604 254 Grunt

1 440 000 Rybitwy inwest. 90,0 503 397 897 Grunt

1 540 000 Wola Justowska bud. 11,0 501 604 254 Grunt

1 600 000    Przegorzały bud. 39,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 725 000 Modlnica inwest. 69,0 501 604 254 Grunt

1 800 000 Krzeszowice komerc. 300,0 600 078 267 Areał



113

GABLOTA OFERTKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2011 11.04 – 24.02.2011

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

1 820 000 Wola Justowska bud. 13,0 501 604 254 Grunt

1 990 000    Przegorzały bud. 30,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 100 000    Skawina komerc. 40,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 100 000 ul. Rzepichy bud. 24,5 501 604 254 Grunt

2 280 000 Wola Justowska bud. 19,0 501 604 254 Grunt

2 320 000 Bibice, E-7 inwest. 116,0 501 604 254 Grunt

2 350 000 ul. Ojcowska bud. 47,0 501 604 254 Grunt

2 400 000    Pychowice wielorodz. 14,0 509 377 778 AMSnieruchomości

2 400 000 Krzeszowice inwest. 120,0 503 397 897 Grunt

2 500 000 Al. Jana Pawła  II inwest. 22,8 501 604 254 Grunt

2 500 000 ul. Bunscha bud. 43,5 501 604 254 Grunt

2 600 000 Masłomiąca komerc. 650,0 509 951 803 Północ

2 700 000 Kapelanka inwest. 32,1 501 604 254 Grunt

3 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 20,0 501 604 254 Grunt

3 000 000 ul. Tyniecka bud. 100,0 501 604 254 Grunt

3 220 000 ul. Ciepłownicza inwest. 111,9 503 397 897 Grunt

3 800 000 Podgórze bud. 109,0 600 078 267 Areał

3 900 000 ul. Chełmońskiego inwest. 52,0 501 604 254 Grunt

3 920 000 ul. Bunscha inwest. 112,0 501 604 254 Grunt

4 000 000 ul. Opolska inwest. 16,8 503 397 897 Grunt

4 080 000 Balice komerc. 136,0 600 078 267 Areał

4 970 000 ul. Grzegórzecka inwest. 15,7 501 604 254 Grunt

5 000 000 ul. Półłanki inwest. 125,0 501 604 254 Grunt

6 000 000 Krzeszowice komerc. 1000,0 600 078 267 Areał

6 000 000 ul. Klimeckiego inwest. 42,0 501 604 254 Grunt

6 000 000 ul. Armii Krajowej inwest. 33,2 501 604 254 Grunt

7 000 000 Czernichów inwest. 830,0 501 604 254 Grunt

7 000 000 Al. Jana Pawła  II inwest. 46,0 501 604 254 Grunt

8 000 000 Podgórze komerc. 200,0 600 078 267 Areał

8 000 000 Krzeszowice inwest. 400,0 503 397 897 Grunt

9 000 000 ul. Wybickiego inwest. 48,0 501 604 254 Grunt

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,1 501 604 254 Grunt

16 227 200 ul. Jasnogórska inwest. 18,4 501 604 254 Grunt

19 600 000 Zwierzyniec bud. 48,0 600 078 267 Areał

150 000  ul. Księcia Józefa bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
m2 Tel. Nazwa biura 

325 000 Ruczaj handl. 43,0 600 078 267 Areał

470 000 rej. ul. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

599 000 Kochanowskiego strych 185,0 12 422 95 18 Taraba

630 000 Skawina cały budynek 162,4 501 160 677 Północ

850 000 Kazimierz strych 300,0 12 422 95 18 Taraba

1 100 000    Zabierzów obiekt komerc. 359,0 12 260 21 50 Danax

1 258 000 Miodowa strych 268,0 12 422 95 18 Taraba

1 300 000 Piotrków Trybunalski
zakł. prod., 

dom
350,0 33 823 28 16

Expert 
Nieruchomości

1 350 000 Mogilany cały budynek 223,1 501 160 677 Północ

3 450 000 św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

3 600 000 Wybickiego cały budynek 910,0 509 357 704 Północ

3 800 000 rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

800 os. Bielany 40,0  0 600 078 267 Areał

900 Czepca 26,0 IX/X 600 078 267 Areał

1000 Tetmajera 33,0 I/II 600 078 267 Areał

1300 Królowej Jadwigi 43,5 I 12 433 03 90 Leach&Lang

1600 Gołębia 26,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

2500 Szlak 57,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1050 Solskiego 41,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

1150 Żywiecka 44,0 I/III 600 078 267 Areał

1200 Kliny 50,0 II/III 515 073 430 Północ

1250 Rżąska 50,0 IV/IV 500 200 767 Północ

1300 Fieldorfa-Nilla 48,0 VII/VIII 600 078 267 Areał

1500 Kordiana 52,0 II/IV 600 078 267 Areał

1600 Kapelanka 50,0 II/V 600 078 267 Areał

1600 Radzikowskiego 56,0 III/IV 501 160 677 Północ

1800 Warszauera 53,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

2200 Morelowa 65,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

2500 Poznańska 60,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1600 Komandosów 47,0 IV/IV 602 303 000 Best Invest

1790 Sołtysa Dytmara 79,0    IV 12 433 03 90 Leach&Lang

1900 Siemiradzkiego 100,0    I 12 433 03 90 Leach&Lang

2000 Kapelanka 57,0 I/V 600 078 267 Areał

2000 Czerwone Maki 65,0 II/IV 600 078 267 Areał

4650 Skawińska 78,0    II 12 433 03 90 Leach&Lang

4750 św. Tomasza 76,0 VI/VI 602 303 000 Best Invest

6300 św. Tomasza 106,0 III/VI 602 303 000 Best Invest

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2300 Lea 90,0 600 078 267 Areał

6100 św. Tomasza 101,0 IV/VI 602 303 000 Best Invest

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
m2 Tel. Nazwa biura 

610 Wadowice magazyn 25,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

2310 Skawina, Rynek handl.-usług. 33,0 12 260 21 50 Danax

2900 Rynek Główny biur. 90,0 600 078 267 Areał

3000 Wadowice usług.-handl. 80,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

5000 Rynek Główny handl. 30,0 600 078 267 Areał

6380 Wadowice biur. 220,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

8160 Skawina, Rynek pub, restaur. 204,0 12 260 21 50 Danax

17 725 Skawina, Rynek fitness 354,5 12 260 21 50 Danax

17 920 Skawina, Rynek handl.-usług. 224,0 12 260 21 50 Danax

19 920 Skawina, Rynek biur. 332,0 12 260 21 50 Danax

40 000 Skawina, Rynek kamienica 1209,0 12 260 21 50 Danax

8750 Eur Półłanki magazyn 864,0 602 303 000 Best Invest
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków, os. Albertyńskie• , Czyżyny, 41 m2, IV p., dwa 
pokoje, oddzielna, jasna kuchnia, loggia. Okna PCV, 
podłogi w parkietach. Przedpokój z wbudowanymi 
szafami, śliczna, wyremontowana łazienka z nowym 
piecykiem. W cenie mieszkania piwnica i dostęp do 
suszarni i wózkowni. Otoczenie ładnie zagospoda-
rowane, wybrukowane alejki, tereny zielone, bardzo 
dobrze rozwinięta komunikacja miejska. Niskie opłaty: 
czynsz z ogrzewaniem ok. 280 zł. Cena 249.000 zł.  
Tel. 606-850-492, e-mail: aneta_kepka@wp.pl

Kraków, ul. Balicka• , Bronowice, 55 m2, dwupokojowe 
w budynku z 2002 r. Rozkład: 2 oddzielne jasne i ustawne 
pokoje (24 m2, 12 m2), kuchnia (10 m2), łazienka (4 m2), 
dwa balkony (8 m2, 5 m2). Do mieszkania przynależy 
piwnica (6 m2). Ogrzewanie centralne gazowe z kotłow-
ni w bloku, w mieszkaniu brak gazu. Cena 395.000 zł. 
Tel. 602-504-447, e-mail: olafwojcik@wp.pl

Kraków, Bieżanów• , 49,5 m2, dwupokojowe z jasną kuch-
nią. Mieszkanie na raty bez kredytu bankowego. Wpłata 
40% ceny, pozostałe 60% w ratach. Cena 5411 zł/m2. 
Tel. 795-144-466

Kraków, ul. Cieszyńska, • Krowodrza, 80 m2, III p., 
dwupokojowe z oddzielną kuchnio-jadalnią. Piękne, 
jasne, wysokie, przestrzenne, po generalnym remoncie 
ze wszelkimi nowymi instalacjami i wyposażeniem AGD. 
Mieszkanie w idealnej lokalizacji centrum Krakowa, 
blisko sklepów i w ładnej kamienicy. Cena 650.000 zł. 
Tel. 602-755-930, e-mail: e.sapalska@interia.eu

Kraków, ul. Gdańska, • Olsza II, 38 m2, dwupokojowe 
z jasną kuchnią i loggią. Nowe okna PCV, sprzęt AGD, 
meble. Cicha, spokojna i bezpieczna okolica, dużo zieleni. 
Idealna komunikacja w każdym kierunku, w okolicy kilka 
uczelni. Cena 290.000 zł. Tel. 798-351-904

Kraków, ul. Gnieźnieńska, • 37 m2, III p./X p., 2 po-
koje z ciemną kuchnią, strona południowo-zachod-
nia. Mieszkanie do odnowienia. Cena 259.000 zł.  
Tel. 506-006-615

Kraków, Grzegórzki, • Śródmieście, 45 m2, nowe miesz-
kanie, wykończone, nieumeblowanie. Wysoki standard 
w odnowionej kamienicy z windą. Obecnie wykonane 
jako studio, ale pokoje do wydzielenia w cenie zgod-
nie z życzeniem klienta. Bez czynszu przez 3 lata. 
Cena 330.000 zł. Tel. 698-288-823

Kraków, ul. Kluczborska,•  Krowodrza, 38 m2, IV p./X p., 
ładne, słoneczne mieszkanie z wystawą południowo-za-

chodnią. Mieszkanie w doskonałej lokalizacji: cicha, spo-
kojna okolica, dogodny dojazd do centrum. Mieszkanie 
jest bardzo ustawne, składa się z dwóch pokoi i jasnej 
kuchni, przedpokoju oraz łazienki z wc. Do mieszkania 
przynależy piwnica. Cena 279.680 zł. Tel. 501-014-160, 
e-mail: iza.czarnecka@polskanet.net

Kraków, ul. Kobierzyńska, • 34,7 m2, I p., blok z 1999 r. 
Mieszkanie wykończone, umeblowane, komórka loka-
torska w cenie. Cena 270.000 zł. Możliwość zakupu 
stanowiska w podziemnym garażu w cenie 20.000 zł. 
Tel. 695-074-717

Kraków, ul. Kraszewskiego 8• , Salwator, 40 m2, nowe, 
wykończone, urządzone mieszkanie w nowym budynku 
z cichobieżną windą. Cena 440.000 zł. Tel. 512-513-357, 
e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, Kurdwanów, • 50 m2, stan bardzo do-
bry. Cena 160.000 zł. Tel. 502-092-232, e-mail:  
aganiemczewska@poczta.fm

Kraków, ul. Lenartowicza, • 86,5 m2, mieszkanie wła-
snościowe, ciche, jasne, ciepłe Media: prąd, gaz, woda 
– ciepła i ogrzewanie c.o. z sieci miejskiej. Wyposażona 
kuchnia z balkonem do ogrodu. Wysokość pomiesz-
czeń wynosi 2,85 m. Mieszkanie jest w dobrym stanie, 
wymaga jedynie odświeżenia. Cena 1.000.000 zł.  
Tel. 606-194-196, e-mail: cison@poczta.fm

Kraków, ul. Łokietka, • Prądnik Biały, 58 m2, komfortowe 
dwupokojowe mieszkanie z 2007 roku. Posiada dużą, 
oddzielną kuchnię (11 m2) i dużą łazienkę (6,5 m2), sy-
pialnię o powierzchni 10 m2 oraz salon o pow. 25 m2. Do 
mieszkania przynależy miejsce parkingowe i komórka lo-
katorska. W okolicy: przystanek autobusowy w odległo-
ści 150 m, sklep i apteka w odległości 500 m, przedszkole 
w odległości 50 m. Cena 480.000 zł. Tel. 500-216-311, 
e-mail: ewamisiu@wp.pl 

Kraków, ul. Mazowiecka, • 90 m2, III p., bardzo atrakcyj-
ne, jasne, wysokie, przestronne mieszkanie trzypokojo-
we z oddzielną, kompletnie urządzoną kuchnią. Całość 
po generalnym remoncie. Zadbana kamienica, c.o. miej-
skie. Niskie opłaty: czynsz, woda, śmieci i ogrzewanie –  
390 zł/m-c. Cena 699.000 zł. Tel. 502-155-716

Kraków, ul. Myczkowskiego• , Mydlniki, 54,5 m2, I p./ IV p., 
dwupokojowe z oddzielną kuchnią w bloku z 2004 roku. 
Mieszkanie urządzone, wolne od zaraz. Bardzo dobre 
połączenie komunikacyjne z centrum Krakowa, uczel-
niami, lotniskiem w Balicach. Okolica cicha, spokojna, 
przyjazna, pozwalająca odpocząć po trudach całodzien-
nej pracy. Balkon wychodzi na pobliskie tereny zielone. 
Cena 399.000 zł, e-mail: gazil@wp.pl

Kraków, ul. Okólna, • Podgórze, 34,6 m2, dwupokojowe 
z drzwiami balkonowymi, położone na trzecim piętrze 

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

MIchAŁOwIcE (KOMORA) – MAGIcZNE MIEjScE
Działka 10 a, widokowa, media w działce,  

pierwsza linia zabudowy, przy drodze gminnej.
Blisko komunikacji miejskiej.  

8 km od Rynku Głównego w Krakowie.
cena 22.900 zł/a, do negocjacji.

Tel. 602 607 207
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w bloku czteropiętrowym. Mieszkanie jest przede 
wszystkim ciepłe i słoneczne, a co za tym idzie koszty 
utrzymania są niskie. Czynsz do SM 240 zł z c.o. i wodą. 
Mieszkanie zadbane, po generalnym remoncie, idealne 
dla osób ceniących spokój i ciszę, 7 minut do tramwaju 
i autobusu. Cena 227.000 zł. Tel. 698-081-925, e-mail: 
paulina@sadurscy.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego, • 60 m2, III p., dwu-
poziomowe, dwa balkony, piwnica. I poziom: kuch-
nia z salonem, wc; II poziom: 2 sypialnie, łazienka 
z wanną. Cena 420.000 zł. Tel. 501-741-142, e-mail:  
monicapiotrowska@interia.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego• , Krowodrza, Biały Prądnik, 
30 m2, VI piętro, z windą. Nowe, do wykończenia. Funk-
cjonalny układ, pokój z aneksem kuchennym (21,5 m2), 
łazienka (5 m2), przedpokój (3,5 m2) i duży taras (12 m2). 
Ogrodzone, monitorowane i strzeżone osiedle w atrak-
cyjnej lokalizacji. Atrakcyjny 15 m2 garaż, odrębny, od-
dzielony ścianami. Cena 220.000 zł. Tel. 887-844-567, 
e-mail: krakow.mieszkanko@gmail.com

Kraków, ul. Turniejowa, • Podgórze, 51,9 m2, I p./ III 
p., dwupokojowe, na strzeżonym osiedlu. Kuchnia jest 
połączona z salonem. Ogrzewanie i ciepła woda MPEC. 
W cenie miejsce garażowe na ogrodzonym parkingu 
podziemnym. Budynek monitorowany, 24-godz. ochro-
na, wjazd na teren posesji i do garażu na pilota. W bu-
dynku jest fitness, siłownia i solarium. Cena 390.000 zł. 
Tel. 601-456-333

Kraków, ul. Turniejowa,•  Podgórze, 77 m2, dwupozio-
mowe (bez skosów) z 2000 roku. Rozkład – poziom I: 
hol, salon z aneksem kuchennym, wc, balkon; poziom 
II: dwie sypialnie, łazienka, taras. W okolicy pełna in-
frastruktura: żłobek, przedszkola, szkoły, basen, park 
osiedlowy, place zabaw. Komunikacja MPK: autobusy 
i tramwaj. Cena 480.000 zł. Tel. 606-828-340, e-mail: 
mieszkanieturniejowa@op.pl

Kraków, ul. Wielicka, • 132 m2, apartament dwupozio-
mowy, sześć pokoi, kuchnia, dwie łazienki, wc, przed-
pokój, kominek i schody wewnętrzne, duży balkon. 
Można wydzielić lokal na biura. Apartament wykoń-
czony jest w wysokim standardzie 3,5 km od Rynku 
Głównego. Cena 755.000 zł. Tel. 606-953-318, e-mail:  
stanislaw.lenczowski@interia.pl 

Kraków, os. Wysoki, • 39,6 m2, I p., dwupokojowe do 
remontu. Cena 243.000 zł. Tel. 601-821-366, e-mail: 
hachlowski@poczta.fm

Tarnów, • centrum (górna Lwowska), blok z cegły, 42 m2, 
dwa pokoje, duża kuchnia, łazienka po remoncie. 
Wszystkie okna na południe, oryginalny parkiet, bardzo 
dobrze utrzymany, zestaw kuchenny zostawiam gratis. 
Samodzielne ogrzewanie gazowe (możliwość wpięcia do 
miejskiej sieci). Tel. 668-029-047. Cena 170.000 zł 

SPRZEDAŻ DOMY
Baranówka• , 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. 
Dom w stanie surowym, budynek gospodarczy, działka 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona). 
Cena 265.000 zł. Tel. 600-974-002

Gdów, • w bezpośrednim sąsiedztwie Galerii Gdowskiej, 
100 m2, działka 26 a, dom murowany, podpiwniczony, 
zaopatrzony we wszystkie media, sień, łazienka, 4 poko-
je, gotowy do zamieszkania. Zabudowania gospodarcze 
(m.in. garaż). Cena 550.000 zł. Tel. 662-339-657, e-mail: 
proteina@interia.eu

ok. Krakowa, Gaj, • 350 m2, działka 14 a, wykończo-
ny, 8 pokoi, 2 kuchnie, 3 łazienki, garaż, piwnica. 
Może być pod działalność usługową, gospodarczą. 
Cena 1.500.000 zł. Tel. 693-399-113

Kraków,•  ul. Homolacsa, Kliny, 270 m2, działka 2,5 a. 
Nowy dom trzykondygnacyjny. Na parterze ok. 54 m2 
otwartej przestrzeni, do dowolnego przeznaczenia. 
W piwnicy dwa stanowiska garażowe oraz miejsce na 
saunę i kotłownię. Dojazd asfaltowy z dwóch stron, 
działka własnościowa. Cena stanu surowego 700.000 zł 
lub 999.000 za stan deweloperski. Kupujący nie płaci 
podatku od zakupu domu. Tel. 607-647-525, e-mail: 
alina.pabisek@interia.pl

Kraków, Olsza,•  działka 11 a, w domu wszystkie media. 
Cena 830.000 zł. Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

Kraków, ul. Śliczna • 270 m2, działka 427 m2, 7 pokoi, 
garaż 40 m2. Dom komfortowo wykończony na 
ogrodzonej posesji z alarmem. Cena 1.900.000 zł. 
Możliwość wynajmu za 13.000 zł netto. Tel.  
791-288-554, e-mail: dominik@bezlicznika.pl

KRAKÓW CENTRUM – 
właściciel sprzeda lokal usługowo-biurowy,  

odpowiedni na gabinety biurowe, notariat, adwokaturę,  
gabinety lekarskie, powierzchnia: 144,8 m2

Cena: 12 000 zł/m2 do uzgodnienia
kangokama@kki.pl,  tel.: 506 956 837

Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice
Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
pośredników i zarządców nieruchomości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie 
przedmiotem ważnej czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomości.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Kraków, Wola Justowska • przy Parku Decjusza. 6 
pokoi, 3 łazienki, piękny ogród z oczkiem wodnym. 
Cena 3.500.000 zł do negocjacji. Tel. 602-480-020

Kraków, ul. Zolla, • Bieżanów, 120 m2, działka 4,3 ha, 
dom w zabudowie bliźniaczej, wybudowany wg in-
dywidualnego projektu. Parter: kuchnia, duży pokój, 
łazienka, klatka schodowa, przedpokój, wiatrołap. 
I piętro: 3 sypialnie, łazienka, klatka plus korytarz. II 
piętro: 2 pokoje, łazienka oraz garderoba. Każdy pokój 
z dostępem do logii. Wszystkie media podłączone do 
nieruchomości i odebrane. Możliwość doprowadzenia 
do stanu deweloperskiego lub pod klucz po wcześniej-
szym uzgodnieniu. Cena 495.000 zł. Tel. 530-817-986, 
e-mail: janusz.pliszka@vp.pl

Piwniczna-Zdrój• , 360 m2, działka 10,5 ha, stylowa willa 
w bliskiej odległości licznych szlaków narciarskich, tury-
stycznych, rowerowych i konnych. Wyjątkowy leczniczy 
i uzdrowiskowy mikroklimat. Dom po generalnym re-
moncie w latach 2007–2008. Przyziemie: letnia kuchnia, 
spiżarnia, 2 pomieszczenia gospodarcze, kotłownia, dwa 
wyjścia do ogrodu. I piętro: 7 pokoi, kuchnia, łazienka 
duży holl; II piętro: 2-, 3-, 4-osobowe pokoje z łazienka-
mi pod wynajem, kuchnia, holl, pomieszczenie gospo-
darcze, dwa balkony. Cena 750.000 zł do negocjacji. 
Tel. 503-659-222, e-mail: willa.mila@interia.eu

ok. Piwnicznej-Zdrój, • Wierchomla Wielka, 142 m2, 
działka 15 a, dom drewniany w technologii szkieleto-
wej (bardzo ciepły), własne źródło wody na działce, 
szambo (w bliskich planach kanalizacja i oczyszczalnia), 
trzy łazienki. Cena 480.000 zł. Tel. 509-188-820, e-mail: 
biuro-polczyk@o2.pl

Rzeszów, • ul. Wadowicka, 140 m2, zabudowa szeregowa. 
Cena 350.000 zł. Tel. 17-858-04-95

SPRZEDAŻ DZIAŁKI
ok. Bochni, • Krzeczów, osiem działek budowlanych 
o powierzchni od 11 do 14 a. Działki uzbrojone, na 
terenie niezalewowym, 3 km od Bochni, 100 m od 
głównej drogi. Ceny do negocjacji. Tel. 606-884-088, 
e-mail: piecag@interia.pl

Czernichów, • 9 a, budowlana, szer. 18 m w drugiej linii 
zabudowy. Cena 82.000 zł. Tel. 518-180-337

Dziekanowice• , 10 a, budowlana, 3 km od Dobczyc i ok. 
11 km od Wieliczki. Przyłącza do wszystkich mediów 
znajdują się przy działce. Do działki prowadzi utwar-
dzona polna droga. Cena 100.000 zł do negocjacji. 
Tel. 501-534-009, e-mail: tomrozi@gmail.com

Gdów• , 88 a, położona na płaskim terenie, ok. 900 m 
od centrum Gdowa. Przylega do drogi asfaltowej. Prąd, 
woda, gaz przy działce. W sąsiedztwie zabudowa jedno-
rodzinna i działalność usługowo-handlowa. Doskonała 
pod inwestycję. Cena 999.000 zł. Tel. 662-643-946, 
e-mail: dzialkagdow@onet.pl

gm. Iwanowice, • 62 a, budowlano-rolna. Cena 310.000 zł. 
Tel. 513-013-429, 508-156-119

Kasina Wielka, • 16 a, widokowa, w odległości 2 km od 
wyciągu narciarskiego. Przeznaczenie działki zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania pod zabudo-
wę mieszkaniową, jednorodzinną i usługi komercyjne. 
Cena 7000 zł. Tel. 12-415-22-97

ok. Krakowa, • Rybna, 118 a, widokowa. Cena 2500 zł/a. 
Tel. 515-571-026

ok. Krakowa, • Stary Krasieniec, 22,8 a, budowlana. 
Pięknie położona z południową wystawą, wokół budo-
wane nowe domy. Działka otoczona zielenią, idealna 
dla osób ceniących sobie ciszę i spokój. Prąd i woda 
w granicy, możliwość finansowania przez gminę przy-
domowej oczyszczani. Działka w drugim planie zabu-
dowy z wytyczoną 4 m, prywatną drogą dojazdową. 
Cena 160.000 zł. Tel. 607-738-297 

Kraków, os. Przewóz, • 53 a, wy. 60 x 90 m z WZ na 
budowę domów. Działka atrakcyjna, płaska, prosto-
kątna. Cena 20.000 zł/a. Tel. 697-306-987, e-mail:  
prokocim33@interia.pl

Libertów, • 13 a, budowlana, ok. 500 m od granicy Kra-
kowa. Media: prąd, gaz i woda znajdują się na działce, 
kanalizacja w odległości ok. 200 m. Działka położona 

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Bronowice wielkie
sprzedam działkę budowlana 60 arów  

w Krakowie przy ulicy Stelmachów  
aktualne w-z.Okolica Makro

właściciel tel.601 52 52 32

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

KROWODRZA, UL. MEHOFFERA/JAŁOWCOWA
Działka budowlana o pow. 4,38 a

Ustalone warunki zabudowy, mieszkaniowo-usługowa.
Wszystkie media – działka uzbrojona.

Cena 580 000 zł        Tel. 12 658 58 38
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jest w cichej i przyjaznej okolicy z daleka od spalin i szu-
mu samochodów. W niedalekim sąsiedztwie las, park 
z placem zabaw, przedszkole, szkoła oraz komunikacja 
miejska. Cena 455.000 zł. Tel. 504-190-695, e-mail: 
anialesniak@o2.pl

ok. Miechowa, Tunel, • 1,33 ha, budowlane 33 a. 
Cena 98.000 zł. Tel. 785-327-537

Mietniów, Wieliczka, • 23 a, budowlana, prostokąt 
o wym. 30x77 m, przy drodze asfaltowej, uzbrojona, 
na południowym stoku, widokowa. Cena 12.000 zł/a do 
negocjacji. Tel. 12-278-66-84 lub 517-471-072

Sidzina, ok. Skawiny, • budowlana, 17 a, dobra lokali-
zacja pod działalność gospodarczą. Cena 18.000 zł/a. 
Tel. 506-349-093

Siepraw, • 54 a, uzbrojona, widokowa. Teren bezpieczny, 
dojazd asfaltem, możliwość podziału. Cena 9000 zł/a. 
Tel. 12-638-00-56

Tomaszowice • 10 a, budowlana, media: woda, kanaliza-
cja. Cena 25.000 zł/a do negocjacji. Tel. 662-456-882

Trasa Kraków-Tarnów • 0,47 ha, 50 km od Krakowa, 
na stację benzynową, brak planu zagospodarowa-
nia, uzbrojenie obok. Cena 500 zł/a do negocjacji.  
Tel. 12-415-22-97

gm. Wielka Wieś, Szyce, • 10,6 a, budowlana, ogrodzo-
na, płaska. Media w granicy, kanalizacja, dojazd drogą 
asfaltową, trzecia linia zabudowy. Cena 190.000 zł do 
negocjacji. Tel. 600-336-480

Wielka Wieś• , 74 a, budowlana. Na działce kana-
lizacja, w odległości ok. 50 m – prąd, woda, gaz. 
Cena 22.000 zł/a. Tel. 518-646-340

Witowice Dolne • 0,28 ha, rekreacyjna z dostępem do 
Dunajca. Piękna okolica, uzbrojenie na działce, dobry 
dojazd. Super oferta dla wędkarza. Cena 500 zł/a do 
negocjacji. Tel. 12-415-22-97

Wola Batorska, • 50 a, w centrum Woli Batorskiej. 
Zatwierdzony plan zagospodarowania, 39 a – teren 
produkcyjno-usługowy (dopuszczone wbudowane 
obiekty mieszkalne). Cena 250.000 zł. Tel. 509-374-663,  
e-mail: tadekb1979@o2.pl

gm. Zabierzów,•  Rudawa, 15 a, budowlana, wszystkie 
media (prąd, woda, kanalizacja, gaz, tp), ogrodzona. 
Cena 220.000 zł. Tel. 793-776-673, e-mail: ws@interia.pl

Zielonki, • 11 a, budowlana, kwadrat. Cena 300.000 zł. 
Tel. 600-422-770, e-mail: martakrak@poczta.fm

SPRZEDAŻ INNE
Gospodarstwo ogrodnicze• , woj. lubuskie, okolice 
Gorzowa Wlkp. Na posesji (5400 m2) znajduje się dom, 
budynek gospodarczy, trzy szklarnie o łącznej pow. 
1400 m2 oraz staw. Dom piętrowy, w idealnym stanie, 
z pełnym umeblowaniem oraz wyposażeniem. W cenie 
również 3 ha pola. Gospodarstwo nadaje się na prowa-
dzenie agroturystyki, jest to idealne miejsce na rekreację 
i odpoczynek. Cena 400.000 zł. Tel. 501-054-104

Lokal, • Kraków, ul. Karmelicka, centrum, 110 m2. Piękny 
lokal, świetna lokalizacja, 5 pomieszczeń biurowych, 
aneks kuchenny, 2 toalety. Tel. 502-354-209, e-mail: 
magda@zakopane-grunwaldzka4.pl

Poddasze w kamienicy, • Kraków, ul. Św. Krzyża, Stare 
Miasto, 475 m2, III p. Po wykonaniu inwestycji po-
wstanie 5 dwupoziomowych apartamentów o łącznej 
powierzchni mieszkalnej 475 m2. Zewnętrzna win-
da, pełna dokumentacja, odrębna księga wieczysta. 
Cena 2.850.000 zł. Tel. 502-149-635

ZAMIANA
Dom, • Baranówka, 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 
15 a. Dom w stanie surowym, budynek gospodarczy, 
działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Za-
mienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona) lub 
sprzedam w cenie 265.000 zł. Tel. 600-974-002

Dom, • Wielkie Drogi, 10 km od Skawiny, dom dwupozio-
mowy (10x10 m), działka 25 a. Dół: 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, garderoba. Góra: 3 pokoje, kuchnia, łazienka. 
Zamienię na mieszkanie dwupokojowe w Skawinie. 
Tel. 12-270-62-25

Mieszkanie, • Prokocim Nowy, 32 m2, zamienię na miesz-
kanie dwupokojowe lub domek do 50 m2 blisko Krako-
wa. W przeliczeniu dopłata (ewentualnie działka 3 a, 
Salwator). Tel. 12-421-65-89 (do godz. 10 lub w godz. 
21–22, 509-680-529)

Mieszkanie, • ok. Ronda Mogilskiego, 27 m2 z aneksem 
kuchennym i loggią. Mieszkanie jest bardzo komforto-
we – cegła, parkiet, flizy. Niski czynsz. Cena 249.000 zł. 
Tel. 785-327-537

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kancelaria Prawna „Realność” oferuje usługi  
prawnicze w zakresie regulacji stanów prawnych 

nieruchomości oraz prowadzenie postępowań  
sądowych i administracyjnych zmierzających  
do pełnego regulowania stanów prawnych  

nieruchomości gruntowych, lokali mieszkalnych,  
kamienic, lokali użytkowych, 

Posiadamy ponad dwudziestoletnie  
doświadczenie zawodowe.

Kontakt „Realność” email: realnosc@kki.pl.
Telefon: 12-633-15-49, tel./ fax: 12-632-37-96

www.realnosc.eu
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WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, ul. Bujwida, • Stare Miasto, 38 m2, III p./IV p., 
jednopokojowe z dużą kuchnią i dwoma balkonami, 
w odnowionej kamienicy. Ogrzewanie elektryczne, 
dwutaryfowe. Mieszkanie jest po generalnym remon-
cie, umeblowane i wyposażone. Cicha i bardzo spo-
kojna okolica w centrum miasta. Cena 1500 zł. Tel.  
509-157-343, e-mail: pkonior@gmail.com 

Kraków, ul. Chełmońskiego, • 34 m2, ładne mieszkanie 
wraz z garażem i komórką lokatorską. Poddasze apar-
tamentowca na zamkniętym osiedlu. Kompletnie wy-
posażone, pralka, lodówka, piekarnik, płyta, zmywarka, 
zamrażarka, mikrofala. Cena 1200 zł + ok. 295 zł opłaty. 
Tel. 691-715-626, e-mail: jm.chillout@interia.pl

Kraków, ul. Dobrego Pasterza, • 50,5 m2, dwupokojo-
we (oddzielne), osobna jasna, umeblowana kuchnia 
(lodówka, pralka). Pokoje puste. Cena 1600 zł. Tel.  
502-088-982, e-mail: krystynafp@gmail.com

Kraków, ul. Kantora, • Śródmieście, 35 m2, śliczne 
mieszkanie dla jednej lub dwóch osób, bardzo blisko 
centrum(10 min do Rynku Głównego) W cichej dzielnicy, 

dużo zieleni, park. Cena 1000 zł. Kaucja 1200 zł + 220 zł 
czynsz + media: prąd, gaz, woda. Tel. 697-378-243,  
e-mail: eware1000@wp.pl

Kraków Kazimierz, • apartament dwupoziomowy 
w idealnym stanie, częściowo umeblowany, idealny na biura. 
Cena 2800 zł. Tel. 691-676-091, e-mail: olbertj@op.pl

Kraków, ul. Miłkowskiego• , Podgórze, 62 m2, w pełni 
umeblowane i wyposażone. Blok ogrodzony, winda, 
w pobliżu komunikacja miejska, Tesco, szkoły, przed-
szkole, bank, usługi, przychodnie, ciche, jasne, dostępne 
od zaraz. Cena 1600 zł + opłaty: czynsz-450 zł + prąd, 
internet. Tel. 601-413-041, e-mail: stanislaw.dziedzic@
pluspti.pl

Kraków, ul. Reja, • Krowodrza, Śródmieście, 65 m2, 
2 pokoje z osobną kuchnią, położone w bloku z 2002 
roku, na os. Żabiniec. Całość umeblowana i wyposażona. 
Oferta nie jest skierowana do studentów. Kaucja 1500 zł. 
Cena 1500 zł + czynsz 185 zł + media (CO; woda ciepła; 
woda zimna; prąd; gaz). Tel. 722-155-867

Kraków, ul. Retoryka, • 56 m2, IV p., dwupokojowe z od-
dzielną kuchnią, łazienka z prysznicem. Całkowicie ume-
blowane i wyposażone w sprzęt AGD. Ogrzewanie własne 
gazowe. Cena 1800 zł + opłaty. Tel. 501-741-142

Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

Kurdwanów – ul. Filipowicza 
(rejon ul. Bujaka)

Mieszkanie 2-poziomowe III/IV piętro – 124 m2

Poziom I
salon z otwartą kuchnią, pokój – 12 m2,  

łazienka z oknem, duży przedpokój ze schodami 
na poddasze.

 Poziom II - poddasze
duży salon z kominkiem i garderobą wbudowaną 

we wnękę. 3 sypialnie, łazienka z oknem
Każdy poziom oprócz schodów wewnętrznych ma 

odrębne wejście z klatki schodowej. 
Są to dwa mieszkania osobno opomiarowane. 

Garaż – 19 m2 
Cena mieszkania wraz z garażem  

i wyposażeniem 660.000 zł. 
Kontakt: 603-690-273

Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice
Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
pośredników i zarządców nieruchomości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie 
przedmiotem ważnej czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomości.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl



119

OGŁOSZENIA DROBNEKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2011 11.02 – 24.02.2011

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Kraków, ul. Szlak, • Śródmieście, 23 m2, wolne od 
zaraz. Mieszkanie znajduje się na poddaszu, jest 
w pełni umeblowane i wyposażone. Szybki internet 
20 mb/s, w formie przewodowej i bezprzewodowej, 
antena TV i SAT, domofon, telefon (opcjonalnie) 
i alarm. Centralne ogrzewanie gazowe. Możliwość 
czasowego meldunku uprawniającego do samochodowej 
STREFY C – parkowanie i  wjazd do centrum. 
Cena 1300 zł + opłaty + kaucja. Tel. 501-740-437,  
e-mail: szlak8a@orange.pl

Kraków, Śródmieście, Olsza, •  40 m2 dwupokojowe i ume-
blowane mieszkanie z jasną kuchnią i dużym balkonem 
w dobrej lokalizacji. Cena 1500 zł. Tel. 692-733-294 

Kraków, ul. Wesele, • Bronowice, 70 m2, kuchnia 
z salonem, dwie sypialnie, łazienka z wanną i prysz-
nicem. W pełni umeblowane. Cena 1900 zł + opłaty.  
Tel. 501-741-142, e-mail: monicapiotrowska@interia.pl

Kraków, ul. Wiarusa, • Prądnik Biały, 60 m2, apartament 
dwupokojowy, umeblowany i wyposażony. Bardzo 
duża i funkcjonalna szafa wnękowa w przedpokoju. 
Jasna, oddzielna kuchnia, nowa zabudowa kuchenna 
i sprzęt AGD (+ pralka). Na terenie osiedla prywatne 

przedszkole i żłobek. Teren osiedla ogrodzony i moni-
torowany. Przed budynkiem zagospodarowane tereny 
zielone. Cena 1800 zł + czynsz ok. 400 zł + prąd. Tel.  
608-525-621, e-mail: awojtylko@hotmail.co.uk

Kraków, Wola Justowska• , umeblowane, dwupokojowe 
mieszkanie z garażem. Cena 1300 zł + czynsz 210 zł + 
media. Garaż 100 zł. Tel. 602-480-020

Kraków, ul. Żelazowskiego • 54 m2, 0/II p., dwupokojo-
we, kuchnia, łazienka, wc. Garaż 26 m2, pod mieszka-
niem. Teren ogrodzony. Cena 1500 zł + czynsz + media. 
Tel. 602-461-725

WYNAJEM DOMY
Kraków, Wola Justowska• , superkomfortowy, 4 sypial-
nie, 2 łazienki, sauna, jacuzzi. Zadbany ogród z oczkiem 
wodnym. Cena 9500 zł. Tel. 602-480-020.

Kraków, ul. Królowej Jadwigi, • sześć pokoi, kuchnia, 
dwie łazienki + toaleta dla gości. Do wynajęcia ume-
blowany lub pusty. Pięknie zagospodarowany ogród, 
zadbane eleganckie wnętrza. Cena 4500 zł + media. 
Tel. 600-434-913, e-mail: orka@gazeta.pl

Zielonki, • centrum, 85 m2, działka 1,3 a, dom w za-
budowie szeregowej z tarasem i mały ogródkiem. 
Bardzo spokojna okolica, 30 m do parku, 5 min 
spacerem do centrum Zielonek, prywatny parking. 
Dom składa się z czterech pokoi, łazienki, przed-
pokoju, kuchni i pom. gospodarczego. Dom jest 
umeblowany i wyposażony, gotowy do zamieszka-
nia. Cena 1700 zł do negocjacji. Tel. 601-620-227,  
e-mail: grzegorz77@interia.pl 

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nieru-
chomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lo-
kalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie 
wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wyda-

niach dwutygodnika. 
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z 

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w sie-
dzibie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym 
regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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NASTĘPNY NUMER  

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

25 lutego 2011 roku

Niepołomice Kaptarz  
przy puszczy Niepołomickiej.  
Działka uzbrojona 100 arów  

z przeznaczeniem na budownictwo jednorodzinne. 
cena 1 000 000 PLN.

właściciel tel. 697 629 949

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

WYNAJEM INNE
Biuro• , Zakopane, bezpośrednie wejście z Krupówek, 
90 m2. Lokal w stanie idealnym, nowe instalacje elek-
tryczne, kanalizacyjne, CO. Standard deweloperski 
– glazura, gładzie, wentylacja mechaniczna. Możliwe 
podpisanie długoterminowej umowy. Cena 8500 zł. 
Tel. 602-846-846, e-mail: sinecera@sinecera.pl

Garaż• , Kraków, ul. Bajeczna 9, Śródmieście, 21,6 m2, 
murowany, w przyziemiu budynku. Teren ogrodzony, 
dostęp do energii elektrycznej, bez kanału. Cena 270 zł. 
Tel. 608-230-528, e-mail: gambler4@interia.pl

Kamieniczka, • Kraków, nowa kamieniczka idealna na ho-
stel, akademik. Cena do uzgodnienia. Tel. 603-780-044

Lokal biurowy lub mieszkalny• , Kraków ul. Karme-
licka, 110 m2, doskonała lokalizacja, wysoki stan-
dard, pięć pomieszczeń biurowych (mieszkalnych), 
toaleta, łazienka, aneks kuchenny. Tel. 502-354-209,  
e-mail: magda@zakopane-grunwaldzka4.pl

Lokal, • Zielonki, centrum, 48 m2. Cena 1000 zł/m-c. 
Tel. 600-422-770, e-mail:martakrak@poczta.fm

Lokal, • Kraków, ul. Floriańska, 112 m2, lokal z dużymi 
witrynami, w prestiżowym miejscu ścisłego centrum Kra-
kowa. Lokal z bardzo dobrą ekspozycją witryn, posiada 
dwa wejścia (jedno bezpośrednio z ulicy). Dodatkowo 
istnieje możliwość adaptacji piwnic. Cena 34.000 zł, 
e-mail: florianska.krakow@gmail.com

Lokal• , Kraków, ul. Florianska, 16 m2, atrakcyjny lokal 
w pasażu handlowym. Cena 3200 zł, e-mail: florianska.
pasaz@gmail.com

Lokal• , Kraków, ul. Floriańska, Stare Miasto, 16 m2, atrak-
cyjny lokal w pasażu handlowym. Cena 3200 zł, e-mail: 
florianska.pasaz@gmail.com

Lokal, • Kraków, ul. Pasternik, Bronowice, 265 m2, działka 
7 a. Lokal frontowy, witryny, parking. Możliwość wy-
najęcia części. Cena 9540 zł. Tel. 602-214-846, e-mail: 
dalimaboo@gmail.com

Obiekt• , Kraków, Śródmieście, 600 m2, nowy, atrakcyjny 
budynek o szerokim zakresie użytkowania, do adaptacji 
w ramach czynszu. Dla firmy w całości lub w części. 
Cena 15.000 zł/m-c. Tel. 600-605-964
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Setki przejrzanych ogłoszeń, a w każdym 
magiczne hasło: „Wymagane doświadczenie 
zawodowe”. Co robisz: zrezygnowany zamy-
kasz ofertę, myśląc „i tak nie mam tam czego 
szukać”, a może zastanawiasz się, co zrobić, 
żeby następnym razem zdołać przeczytać całe 
ogłoszenie i – co więcej – z pewnością siebie 
na nie odpowiedzieć?

Jeśli pasuje do Ciebie odpowiedź pierwsza, 
już wiesz co masz zrobić – zacząć działać!

Idealna sytuacja to taka, w której jeśli się do 
kogoś porównujemy, to do samych siebie. Prak-
tyka jednak pokazuje, że najlepiej motywuje nas 
porównanie się do innych. Dlatego zobacz, co 
zrobiła czwórka młodych i aktywnych osób, 
żeby przybliżyć się do momentu, w którym wy-
magane doświadczenie nie będzie zmorą. Bądź 
aktywny, a za jakiś czas z dumą porównasz się 
właśnie do samego siebie… z chwili obecnej.

Praktykująca Asia
Asia jest ambitną i pełną zapału absolwentką 

socjologii. Ten zapał jeszcze dwa lata temu 
zaczął jednak gasnąć, gdy natrafiała na kolejne 
doniesienia w sieci, głoszące kryzys pracy dla 
humanistów. Prosta zasada – nie ma popytu na 
pracownika, to po co w ogóle się starać? Asia 
jednak nie należy do osób, które zadowalają 
się prostymi rozwiązaniami, a szczególnie jeśli 
nic one ze sobą nie niosą. I tak rozpoczęło się 
poszukiwanie firmy, w której mogłaby odbyć 
praktykę zawodową.

Biuro karier, portale internetowe, sieć wła-
snych kontaktów to główne źródła wiedzy. Po 
dwóch tygodniach Asia podjęła się obowiązków 
w firmie badającej rynek. Początkowo nic wiel-
kiego – obserwowanie pracy doświadczonych 
specjalistów, poznanie technik badawczych „od 
kuchni”, czasem jakaś niewielka analiza. 

Z czasem jednak zauważyła, że praktyki 
dają jej coś więcej niż tylko wiedzę mery-
toryczną – już nie postrzegała siebie tylko 
jako studentki socjologii, ale jak osobę, która 
szuka swojej drogi zawodowej, poznaje, 
weryfikuje, zdobywa cenne doświadczenie. 
Dzięki praktyce zapoznała się ze specyfiką 
pracy w dużej firmie, lepiej zrozumiała branżę 
i zbudowała swoją osobistą bazę potencjalnych 
pracodawców. 

Praktyka nauczyła ją jeszcze jednej bardzo 
ważnej rzeczy – rozpoznawania priorytetów. Ta 

wiedza i umiejętności, które podczas studiów 
wydają się kluczowe, nierzadko okazują się zu-
pełnie marginalne w zetknięciu z rzeczywistym 
funkcjonowaniem firm. Po skończonej praktyce 
Asia otrzymała bardzo dobre referencje, a obec-
nie przygotowuje się na umówione spotkanie 
z rekruterem… w tej samej firmie.

Ambasador Cyprian
„Ma gadane” – tak mówili znajomi o Cypria-

nie, studencie II roku marketingu i zarządzania. 
Zawsze otwarty, umie przekonać do siebie ludzi. 
Typowy społecznik. Charyzmatyczny w każdej 
sytuacji, co nie umknęło uwadze przedstawicie-
la jednej z firm z branży FMCG podczas szkoleń 
marketingowych. Rezultat? 

Cyprian jest dzisiaj jej aktywnym ambasado-
rem – z powodzeniem wykorzystuje zdolności 
interpersonalne i marketingowe podczas repre-
zentowania firmy na targach pracy, warsztatach, 
szkoleniach czy case study. Dzięki temu został 
zauważony i korzysta z wielu szkoleń oferowa-
nych przez firmę, którą na co dzień reprezentuje 
na uczelni. 

Taka aktywność pozwala mu nie tylko zdo-
być niezbędne doświadczenie, w tym umiejęt-
ność kształtowania wizerunku firmy, ale także 
poznać samą firmę, korzystać ze szkoleń i wy-
korzystać swoje mocne strony. Teraz znajomi 
mówią o nim, że to urodzony ambasador.

Pasjonatka Agnieszka
Należy do osób, które ciągle poszukują. 

Dwa kierunki studiów, cały wachlarz pasji, ale 
też przelotnych zainteresowań. Teatr, taniec, 
musicale, historia Stanów Zjednoczonych… 
długo można wymieniać. Podczas studiów 
zaangażowała się w działalność kół naukowych 
i inicjatyw studenckich, pracowała jako wolon-
tariuszka. Grała na studenckiej scenie teatralnej, 
należała do koła naukowego skupionego wokół 
polityki USA, śpiewała w zespole. 

Można powiedzieć, że artystyczna, nie-
spokojna dusza. Dzisiaj mówi, że działalność 
w takich inicjatywach pozwoliła jej spotkać 
ciekawych ludzi, którzy dzielili jej pasje i za-
interesowania. To pole do wymiany myśli i wy-
korzystania potencjału. Wymienia także inne 
korzyści: bez dużych nakładów finansowych 
można brać udział w licznych wydarzeniach, 
podróżować, nabywać nowe umiejętności i szli-

fować charakter. Nie wspominając już o wiedzy, 
którą się nieustannie poszerza. 

Dzięki wolontariatowi nauczyła się do-
strzegać potrzeby innych i tak organizować 
swój czas, żeby starczyło go także dla kogoś 
drugiego. Jednak największą zaletą aktywności 
na uczelni poza zajęciami jest zdobywanie do-
świadczenia w dziedzinie, która w przyszłości 
może procentować w karierze zawodowej. „Sa-
tysfakcja gwarantowana” – podsumowuje.

Zorganizowany Łukasz
Łukasz lubi się wyróżniać. Na co dzień 

robi to, osiągając ponadprzeciętne wyniki jako 
student mechatroniki na politechnice. Jeśli 
przyjrzeć mu się bliżej, można powiedzieć, że 
to materiał na lidera. Właśnie dlatego zdecydo-
wał się na aktywność w organizacji studenckiej 
działającej przy jego macierzystej uczelni. To 
dobre miejsce na rozwinięcie zdolności przy-
wódczych, zwłaszcza jeśli odpowiada się za 
rozbudowane projekty. 

Do tego dochodzą liczne wyjazdy, pozna-
wanie nowych ludzi i kultur, podejmowanie 
decyzji, których konsekwencje będzie po-
nosić cała grupa. Na konferencjach poznaje 
się pracodawców i ich potrzeby. Organizacja 
studencka to także świetne pole do sprawdze-
nia się w różnych rolach i sytuacjach. Bardzo 
często trzeba funkcjonować pod presją czasu 
i w rozbudowanej strukturze organizacyjnej. 
Co najbardziej ceni Łukasz? 

Zdobyte doświadczenie w pracy tak zadanio-
wej, jak i w projektach. Jak sam przyznaje, wybór 
tego rodzaju aktywności to strzał w dziesiątkę, po-
nieważ pozwala rozwijać kompetencje kluczowe 
na stanowisku menedżerskim, o którym marzy.

Cztery osoby i tyleż samo różnych aktyw-
ności. Być może też zupełnie inaczej potoczy 
się kariera zawodowa każdego z nich. To, co 
łączy Asię, Cypriana, Agnieszkę i Łukasza, to 
chęć do działania i to, co dzięki temu osiągnę-
li: doświadczenie i samorozwój, rozbudzenie 
kreatywności, umiejętność rozwiązywania 
problemów i pracy w grupie. Nauczyli się 
zarządzać sobą w czasie, budować relacje 
i dążyć do stawianych sobie celów. I wszyscy 
wierzą, że to pozwoli im osiągnąć ten główny 
cel – spełnienie zawodowe. 

Źródło: pracuj.pl

Aktywny student  
pilnie poszukiwany
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SPECJALISTA DS. UMÓW Z PODWyKONAWCAMI
ZAPEWNIJ SPRAWNE NEGOCJACJE Z DOSTAWCAMI

Specjalista ds. umów z podwykonawcami
Polska Południowa
Nr ref.: 1005454

Dla naszego Klienta, międzynarodowej firmy budowlanej, o doskonałej renomie 
na rynku budownictwa infrastrukturalnego, poszukujemy obecnie osoby 
z doświadczeniem w zakresie negocjacji umów z Dostawcami i Podwykonawcami.

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za przygotowywanie zapisów 
oraz negocjacje  umów zawieranych z dostawcami oraz podwykonawcami oraz 
za zabezpieczenie umów od strony formalno-prawnej. Ponadto osoba ta będzie 
się zajmowała bieżącą weryfikacją zgodności zapisów umów z warunkami 
kontraktu zawartego pomiędzy generalnym wykonawcą a Zamawiającym oraz 
prowadzeniem korespondencji dotyczącej procesu zawierania umów.

Idealny Kandydat powinien posiadać wykształcenie wyższe techniczne, 
administracyjne lub prawnicze, min. rok doświadczenia na stanowisku Inżynier 
ds. Przygotowania Produkcji/ Specjalista ds. umów oraz znajomość prawa 
budowlanego, handlowego, cywilnego jak również znajomość ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. 

Nasz Klient oferuje odpowiedzialne i zorientowane na wynik stanowisko 
przy realizacji budowy autostrady, pracę 
w międzynarodowym środowisku ekspertów 
w firmie będącej jednym z liderów rynku 
międzynarodowego w branży drogowej, 
wynagrodzenie adekwatne do doświadczenia 
i umiejętności oraz możliwość dalszego 
rozwoju zawodowego w stabilnej firmie 
generalnego wykonawstwa.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
swojego CV w języku polskim i angielskim 
na adres: jemiolo@hays.pl wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych.

KOORDyNATOR ROBÓT DROGOWyCH
KOORDyNUJ PRACĄ ZESPOŁU

Koordynator Robót Drogowych
Polska Południowa
Nr ref.: 1008270

Naszym Klientem jest firma występująca w roli generalnego wykonawcy 
realizującego duży kontrakt drogowy na terenie Polski Południowej. Poszukujemy 
obecnie doświadczonych kierowników w obszarze budownictwa drogowego.

Osoba zatrudniona na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za koordynację pracy 
zespołu pionu drogowego oraz podwykonawców robót jak również za realizację prac 
zgodnie z harmonogramem. Ponadto nadzorować będzie prawidłowe rozliczanie 
kosztów realizowanych robót, sporządzanie zestawień zużytych materiałów oraz 
prowadzenie niezbędnej dokumentacji inwestycji w zakresie powierzonych zadań.

Idealny kandydat powinien posiadać wykształcenie wyższe kierunkowe 
w specjalności budowa dróg oraz kilkuletnie doświadczenie zawodowe 
w sprawowaniu funkcji Koordynatora Robót Drogowych przy realizacji projektów 
drogowych klasy A, S lub GP. Na wyżej wymienionym stanowisku niezbędne są 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi o specjalności 
drogowej. Dodatkowym atutem będzie znajomość języka angielskiego.

Nasz Klient oferuje stabilną pracę przy realizacji 
ciekawych inwestycji, atrakcyjne warunki 
zatrudnienia oraz niezbędne narzędzia pracy.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres 
rozmus@hays.pl wraz z klauzulą o ochronie 
danych osobowych. 

REGIONALNy KIEROWNIK  
DS IZOLACJI TECHNICZNyCH
WZMOCNIJ SPRZEDAŻ I POZyCJĘ FIRMy NA RyNKU

Regionalny  Kierownik ds. Izolacji Technicznych
Polska Południowa 
Nr ref.: 1006888

Dla naszego Klienta, lidera w zakresie dystrybucji systemów budowlanych, 
poszukujemy kandydatów na stanowisko Regionalny Kierownik ds. Izolacji 
Technicznych.

Od kandydatów oczekujemy doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku, 
znajomości regionalnego rynku branży instalacyjnej oraz budowlanej, rynku 
inwestycyjnego oraz firm wykonawczych i instalatorskich z zakresu HVAC.

Idealny kandydat powinien posiadać umiejętność zdobywania Klientów 
i budowania długoterminowych relacji (B2B) oraz tworzenia i zarządzania zespołem 
sprzedażowym. Na tym stanowisku ważne będzie zaangażowanie w wykonywaną 
pracę, otwartość, komunikatywność oraz bardzo dobra organizacja pracy własnej.

Nasz Klient oferuje stabilną i ciekawą pracę w rozwijającej się firmie oraz wszelkie 
niezbędne narzędzia do pracy.

Osoby zainteresowane prosimy o składanie 
aplikacji ( CV + LM) na adres:  
albrecht@hays.pl wraz załączoną klauzulą 
o ochronie danych osobowych.

INŻyNIER BUDOWy – RUSZTOWANIA
NADZORUJ REALIZACJĘ ROBÓT

Inżynier Budowy - Rusztowania
Polska Południowa
Nr ref.: 1007188

Dla naszego Klienta, międzynarodowej firmy z branży budowlanej, specjalizującej 
się w realizacji mostów, wiaduktów i prac geotechnicznych, w związku z rozwojem 
działalności w zakresie rusztowań oraz systemów szalunkowych, poszukujemy 
osoby na stanowisko Inżynier Budowy – Rusztowania.

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za przygotowywanie ofert 
technicznych i handlowych, doradztwo techniczne w zakresie oferowanych 
rozwiązań oraz nadzór nad realizacją robót (rusztowania, szalunki). Ponadto 
będzie się zajmowała współpracą z podwykonawcami oraz optymalizacją kosztów 
realizacji zlecenia.

Idealny Kandydat powinien posiadać wykształcenie wyższe techniczne – 
budownictwo, doświadczenie w zakresie budownictwa infrastrukturalnego, 
znajomość technologii szalunków, rusztowań oraz wykazać się umiejętnościami 
kierowania zespołami roboczymi. Ponadto powinien posiadać umiejętność 
zdobywania klientów i budowania długoterminowych relacji z Klientami, znać język 
angielski na poziomie dobrym oraz być gotowym do wyjazdów służbowych.

Nasz Klient oferuje stabilne warunki 
zatrudnienia, wynagrodzenie adekwatne do 
wykonywanej pracy i jej wyników, włączenie 
w struktury grupy firm poświęconych realizacji 
prac budowlanych, specjalistów w realizacji 
mostów, wiaduktów i prac geotechnicznych, 
możliwość rozwoju w firmie o ugruntowanej 
pozycji rynkowej oraz atrakcyjne szkolenia.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres: 
siemieniuk@hays.pl wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych.



124

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2011 11.02 – 24.02.2011PRACA I NAUKA W NIERUCHOMOŚCIACH I BUDOWNICTWIE

Antal International opublikował już po raz szósty 
międzynarodowy raport „The Global Snapshot” 
przygotowany na podstawie anonimowych ankiet 
i wywiadów przeprowadzonych z ponad 9672 przed-
siębiorstwami w ponad 55 krajach na całym świecie. 
Ankietowani zostali zapytani o tendencje zatrudnienia 
(rekrutacji i zwolnień) obecnie oraz prognozy na na-
stępne trzy miesiące. 

Europa Zachodnia
Wśród większych gospodarek Europy Zachodniej 

najwyższe wskaźniki aktywnej rekrutacji deklarowali 
pracodawcy z Wielkiej Brytanii (60%), Francji (53%) 
i Niemiec (41%), chociaż w porównaniu z lutym dla 
Niemiec to aż 10% spadek. Jednak wiele mniejszych 
krajów aktywniej poszukuje nowych pracowników: 
w Belgii (66%), w Szwajcarii (60%). Najbardziej 
pesymistyczne prognozy pochodzą z Luksemburga 
(29%) oraz Malty (6%).

Europa Wschodnia i Eurazja
Najwyższe poziomy rekrutacji w tym regionie 

zanotowały: Ukraina (68%), Rosja, (66%), Czechy 
(61%), Rumunia (50%), Polska (47%) i Bułgaria 
(47%). Problemy gospodarcze Węgier wpłynęły 
zapewne na najniższy wskaźnik rekrutacji w tym 

regionie – zaledwie 19% przedsiębiorstw aktywnie 
poszukuje nowych menedżerów lub specjalistów 
i jest to znaczny spadek w porównaniu do 28% 
w lutym bieżącego roku. 

Afryka i Bliski Wschód
Według raportu najwyższe wskaźniki aktywnego 

zatrudnienia zanotowano w Arabii Saudyjskiej (74%). 
Również Zjednoczone Emiraty Arabskie poprawiają 
kondycję rynku pracy profesjonalistów, zanotowano 
tam wzrost deklaracji zatrudnienia z 51% na początku 
roku do 62% obecnie. W Nigerii natomiast zanoto-
wany w lutym wskaźnik deklaracji zatrudnienia na 
poziomie 79% spadł do 52%. Tendencje spadkową 
zaobserwowano także w Republice Południowej 
Afryki – z 49% do 39%. 

Azja
Sytuacja w Azji wyraźnie się stabilizuje. Od 

lutego nie zanotowano znaczących zmian w planach 
pracodawców związanych z zatrudnieniem w tamtym 
regionie. 

Ameryka Północna i Południowa
Rynek pracy specjalistów i menedżerów 

w USA nie zmienił się znacząco od początku 

roku. Pozytywnym pozostaje fakt, iż procent firm 
deklarujących zatrudnianie wzrósł z 56% w lutym 
do 63% w chwili obecnej i, według deklaracji 
pracodawców, utrzyma tendencję wzrostową przez 
następne miesiące. Jednak wzrósł też odsetek firm 
planujących zwolnienia z 29% w lutym, do 37% 
w maju. W Brazylii wskaźnik aktywnego zatrud-
niania wzrósł z 50% na początku roku do 65% 
obecnie i w kolejnym kwartale przewidywany jest 
dalszy wzrost. 

Zwycięzcy i przegrani
Na światowych rynkach pracy najwyższym 

wskaźnikiem planowanego zatrudnienia mogą po-
chwalić się następujące sektory: 

1. Bankowość 
2. Inżynieria 
3. FMCG 
4. IT – Oprogramowanie 
5. Produkcja 

Najniższe wskaźniki planowanego zatrudnienia 
zanotowały sektory: muzyka i rozrywka oraz linie 
lotnicze.

Źródło: www.wracajdopolski.pl

Ile zarabiają mieszkańcy Krakowa?
Mediana wynagrodzenia całkowitego brutto w Kra-

kowie w 2010 roku wyniosła 3700 PLN. Wyższe płace 
otrzymywali zatrudnieni w Poznaniu (3900 PLN), 
Wrocławiu i Trójmieście (4000 PLN) oraz Warszawie 
(5000 PLN). Dla porównania, typowy mieszkaniec Białe-
gostoku, Lublina czy Olsztyna zarabiał 3000 PLN. Płace 
w Małopolsce (z wyłączeniem Krakowa) kształtowały się 
na poziomie 2700 PLN brutto – wynika z danych Ogól-
nopolskiego Badania Wynagrodzeń, przeprowadzonego 
przez firmę Sedlak & Sedlak.

Spośród osób zatrudnionych w różnych branżach 
najwięcej w Krakowie zarabiały osoby pracujące w IT 
(mediana 5500 PLN), bankowości (4566 PLN) i ubez-
pieczeniach (4400 PLN). Najniższe płace otrzymywali 
zatrudnieni w sektorach kontrolowanych głównie przez 
państwo: szkolnictwie wyższym i sektorze publicznym 
(3000 PLN), służbie zdrowia (2820 PLN), kulturze i sztu-
ce (2500 PLN) oraz nauce i szkolnictwie (2485 PLN). 

Wysokość wynagrodzeń była uzależniona także od 
wielkości firmy oraz pochodzenia kapitału. Mediana płac 
dla przedsiębiorstw zagranicznych, głównie międzynaro-
dowych korporacji mających w Krakowie swoje oddzia-
ły, wyniosła 5000 PLN brutto. Równocześnie w firmach 
polskich zarabiano 3200 PLN. Małe przedsiębiorstwa 
(zatrudniające 10–49 osób) płaciły przeciętnie 3200 PLN, 
mediana wynagrodzeń w dużych (zatrudnienie powyżej 
250 osób) była o 1000 PLN wyższa.

Ile zarabiali pracownicy zatrudnieni na różnych 
stanowiskach? Podobnie jak w innych częściach kraju, 
do najlepiej opłacanych stanowisk w Krakowie należą 
te związane z IT. Wśród nich najniższe wynagrodzenia 
(mediana 3500 PLN) otrzymywali inżynierowie pomocy 
technicznej (IT helpdesk). Programiści mogli liczyć na 
zarobki od 3000 do 8380 PLN. Mediana wynagrodzeń 
młodszych księgowych w Krakowie wyniosła 2700 PLN. 

Wyższe płace otrzymywali starsi księgowi (3750 PLN), 
główni księgowi (5760 PLN) oraz kierownicy ds. 
księgowości (6000 PLN). W sprzedaży najniżej opła-
canym stanowiskiem był kasjer-sprzedawca. 80% osób 
pełniących tą funkcję w Krakowie zarabiało od 1317 
do 2150 PLN. 

Źródło: www.wynagrodzenia.pl
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Wykres 1. Wynagrodzenia całkowite brutto w Krakowie w poszczególnych branżach
Ogólnopolskie Badanie Wynagrodzeń przeprowadzone przez Sedlak & Sedlak w 2010 roku

Jak wygląda sytuacja na rynku pracy na świecie?
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Elastyczne formy organizacji pracy mają 
ogromny potencjał przeciwdziałania nierówne-
mu traktowaniu kobiet na rynku pracy i mogą 
zapewnić im ciągłość pracy zawodowej przy 
jednoczesnej opiece nad dzieckiem. 

Nieznajomość rozwiązań prawnych oraz 
bierny stosunek części pracodawców do elastycz-
nych form współpracy sprawiają, że większość 
Polek jest niechętna niestandardowym formom 
zatrudnienia – dowodzą wyniki badań z 2009 r. 
opracowanych na zlecenie Centrum Rozwoju 
Zasobów Ludzkich. Tymczasem z elastycznych 
form zatrudnienia płynie wiele korzyści zarówno 
dla pracowników, jak i dla pracodawców.

Elastyczne formy zatrudnienia w odniesieniu 
do rodzicielstwa to rozwiązanie bardzo istotne 
dla kobiet, które najczęściej korzystają z urlo-
pów wychowawczych. Długa przerwa w pracy, 
związana z koniecznością zapewnienia opieki 
dziecku, powoduje utratę kontaktu z rynkiem 
i środowiskiem pracy. W rezultacie dezaktuali-
zują się kwalifikacje zawodowe kobiet i powrót 
do pracy staje się jeszcze trudniejszy.

Jedną z metod ułatwiania kobietom i męż-
czyznom godzenia obowiązków zawodowych 
i domowych są elastyczne formy zatrudnienia. 
Kodeks pracy przewiduje kilka rozwiązań w tym 
zakresie. Istotnym ułatwieniem godzenia ról 
rodzinnych i zawodowych są takie elastyczne 
formy zatrudnienia, jak telepraca, praca tym-
czasowa (tzw. leasing pracowników), praca na 
zastępstwo (na czas określony), praca w domu. 
Najważniejszym udogodnieniem wydaje się 
być praca w niepełnym wymiarze czasu pracy 
w różnych formach: ½ lub ¾ etatu – rozwiązanie 
bardzo popularne w krajach Unii Europejskiej, 
gdzie w czasie niepełnowymiarowym pracuje 
niemal 18% wszystkich zatrudnionych, a 1/3 tej 
grupy stanowią kobiety. Taka forma zatrudnienia 
pozwala dostosować ilość pracy do potrzeb pra-
cownika i preferencji pracodawcy oraz ułatwia 
kobietom powrót do pracy po urodzeniu dziecka. 
Podobne możliwości daje dzielenie pracy (job-
sharing) między dwóch lub więcej zatrudnio-
nych, co w praktyce zwykle oznacza, że każdy 
pracownik wykonuje określone obowiązki tylko 
w niektóre dni tygodnia. Obecnie z tej formy 
zatrudnienia w większości korzystają kobiety.

Kodeks pracy umożliwia także zatrudnienie 
w oparciu o kontraktowanie pracy, czyli zastą-
pienie długoterminowej umowy kontraktem na 
rzecz wykonania konkretnego projektu. Zawiera-

nie umów cywilnoprawnych (zlecenia i o dzieło) 
jest korzystne dla pracodawcy z powodu ograni-
czonego terminu ich trwania oraz ograniczonego 
zakresu świadczeń pracowniczych, związanych 
z ubezpieczeniem, urlopem czy świadczeniami 
socjalnymi. Mniej popularne metody kontrak-
towania to praca dorywcza, na wezwanie lub 
na czas określony, a także samozatrudnienie 
(outsourcing usług), którego główną zaletą dla 
pracownika jest możliwość świadczenia usług 
różnym pracodawcom. 

Pozytywnym skutkiem ubocznym takich 
elastycznych form zatrudnienia, poza umożli-
wieniem godzenia obowiązków zawodowych 
i rodzinnych, jest ograniczanie bezrobocia.

Niestandardowe formy zatrudnienia – per-
spektywa kobiet

Polscy pracodawcy dostrzegają problemy, 
z którymi borykają się czynni zawodowo rodzice 
na rynku pracy. Na poziomie deklaracji 55–60% 
firm zapewnia możliwość zatrudnienia w niepeł-
nym wymiarze godzin czy robienie przerw na 
karmienie małego dziecka. Inne elastyczne formy 
zatrudnienia nie są już tak popularne: możliwość 
pracy w domu zapewnia 6–16% firm, a przez 
internet jedynie 5–13%. Mechanizmy wsparcia 
rodzicielstwa utożsamia się z udogodnieniami 
dla kobiet, te jednak wśród najważniejszych po-
stulatów umieszczają uelastycznienie godzin pra-
cy placówek opiekuńczych i dopasowanie ich do 
godzin pracy rodziców. Kobiety niechętnie godzą 
się na niestandardowe formy współpracy.

Z badań przeprowadzonych w ramach pro-
jektu „Godzenie ról rodzinnych i zawodowych 
kobiet i mężczyzn” wynika, że stabilizacja 
życiowa w sposób ścisły łączy się ze stałą umo-
wą o pracę. Wśród badanych kobiet dominuje 
przekonanie, że elastyczne formy zatrudnienia 
wiążą się z brakiem poczucia stabilizacji i bez-
pieczeństwa. Wśród największych wad takiej 
formy pracy wymienia się przede wszystkim brak 
możliwości korzystania ze zwolnień lekarskich 
w czasie ciąży i prawa do urlopu macierzyńskie-
go, a także niestabilność zatrudnienia. Dominuje 
przekonanie, że w razie potrzeby taki pracownik 
zwalniany jest w pierwszej kolejności. Ponadto 
wiedza na temat niestandardowych form współ-
pracy jest na tyle mała, że generuje dodatkowy 
stres w trudnych zawodowych sytuacjach. Część 
kobiet utożsamia elastyczną pracę z większą 
ilością obowiązków przy jednoczesnym niższym 

wynagrodzeniu, a także odbiera ją jako wypad-
nięcie ze standardowej ścieżki kariery, pracę 
bez perspektyw na awans w strukturach firmy 
i podwyższenie wynagrodzenia. 

Powyższe obawy kobiet znajdują swoje po-
twierdzenie w badaniach nad oceną obecnego 
miejsca pracy z perspektywy pracobiorców, 
przeprowadzonych na potrzeby projektu „Go-
dzenie ról rodzinnych i zawodowych kobiet 
i mężczyzn”. Wynika z nich, że pracownicy za-
trudnieni na podstawie umów cywilnoprawnych 
są mniej zadowoleni z pracy w tej samej firmie, 
choć jednocześnie rzadziej deklarują, że praco-
dawca stosuje wiele rozwiązań w celu kontroli 
pracownika i rozliczania go z pracy. Pracownicy 
zatrudnieni w oparciu o niestandardowe rozwią-
zania krytyczniej oceniają stosunek pracodawcy 
do matek z dziećmi oraz jego zainteresowanie 
sytuacją rodzinną pracobiorcy w przypadku kło-
potów z wywiązywaniem się z obowiązków. Do-
datkowo nisko oceniają oferowane świadczenia 
socjalne i częściej obawiają się, że gdy nie będą 
w stanie sprostać wymaganiom zatrudniającego, 
ten nie zawaha się ich zwolnić.

Brak zaufania wobec niestandardowych 
form zatrudnienia wynika z niewielkiego ich 
zastosowania w praktyce, a także utrwalania 
stereotypu pracownika doskonałego, który jest 
dyspozycyjny, efektywny i może pracować 
w nadgodzinach. W kobietach utrwala się 
przekonanie, że pracując na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, są traktowane jako pracownik 
niższej kategorii, a ponadto nie są odpowiednio 
zabezpieczone prawnie na wypadek ciąży lub 
zwolnienia. Poczucie tymczasowości takiego 
rozwiązania i braku ochrony prawnej wzmaga 
oparte na stereotypach przekonanie pracodaw-
ców, że elastyczna forma zatrudnienia generuje 
znacznie więcej kosztów niż korzyści dla firmy. 
Na zmianę tego trendu może wpłynąć edukacja 
zarówno pracowników w zakresie ich praw, 
jak i pracodawców w zakresie korzyści płyną-
cych z elastycznych form zatrudnienia. Dobre 
praktyki, których źródłem są państwa Unii Eu-
ropejskiej, pokazują, że niestandardowe formy 
zatrudnienia mają ogromny potencjał aktywizacji 
osób niepracujących, o ile są dostosowane do 
potrzeb pracowników – konkluduje dr Elwira 
Gross-Gołacka, Dyrektor Departamentu Analiz 
Ekonomicznych i Prognoz w Ministerstwie Pracy 
i Polityki Społecznej.

Źródło: www.pracaikariera.pl

Polki niechętne niestandardowym  
formom zatrudnienia?
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WYMAGANIA: 
  łatwość w nawiązywaniu kontaktów  

i komunikatywność 
  umiejętność szybkiego przyswajania informacji 
  kreatywność i dynamizm w działaniu 
  wysoki poziom zaangażowania w pracę 
  biegła obsługa komputera oraz umiejętność  

korzystania z Internetu 

MILE WIDZIANE:
  doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej  

i negocjacjach
  umiejętność sporządzania ofert handlowych  

i ich prezentacji
  znajomość rynku nieruchomości 

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres:  
rekrutacja@krnmedia.pl z dopiskiem w temacie „KLIENT”. 

Zastrzegamy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami.

W aplikacji proszę zamieścić formułę: Wyrażam zgodę na przetwarzanie mo-
ich danych osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procesu rekrutacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).

WYMAGANIA: 
  bardzo dobra znajomość PHP,  

 znajomość XML oraz środowiska Linux  
 łatwość w nawiązywaniu kontaktów  
 odpowiedzialność, rzetelność 

MILE WIDZIANE:
   podstawy wiedzy na temat SEO/SEM

Prosimy o dołączenie fragmentu własnego kodu PHP 
wraz z krótkim komentarzem.

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres:  
rekrutacja@krnmedia.pl z dopiskiem w temacie  

„PROGRAMISTA”. 
Zastrzegamy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami.

W aplikacji proszę zamieścić formułę: Wyrażam zgodę na przetwarzanie mo-
ich danych osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procesu rekrutacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).

SPECJALISTA  
DS. SPRZEDAŻY

PROGRAMISTA

STUDIUM DOSKONALENIA  
RYNKU NIERUCHOMOŚCI 

Profesjonalne szkolenia w ramach  
obowiązkowego doskonalenia zawodowego z listy MI

prawne  sprzedażowe i marketingowe  podatkowe
Wszystkie nasze szkolenia są zarejestrowane w Ministerstwie Infrastruktury  

i spełniają wymogi obowiązkowego doskonalenia zawodowego dla pośredników  
w obrocie nieruchomościami, zarządców nieruchomości oraz rzeczoznawców majątkowych. 

Tylko u nas:
 gwarancja zdobycia “godzin edukacyjnych” obowiązkowego doskonalenia zawodowego•	
 harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem wszystkich aspektów pracy nieruchomisty•	
 profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami i doskonałymi dydaktykami•	

Jeśli Ci zależy na faktycznym zdobyciu wiedzy,  
a nie tylko zaliczeniu obowiązkowych godzin edukacyjnych –  

skorzystaj z naszych szkoleń.

Poziom naszych szkoleń jest bardzo wysoko oceniany przez uczestników, czego dowodem jest zamawianie  
przez nich szkoleń zamkniętych i indywidualnych konsultacji, które stanowią formę szkoleń ponadobowiązkowych. 

Z kompleksową ofertą oraz terminami organizowanych przez nas  
szkoleń można zapoznać się na stronie: www.szkolenia.helios.biz.pl

KONTAKT:  szkolenia@helios.biz.pl, tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015
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Pearl Hunters - Executive Search
 nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Dla naszego Klienta – międzynarodowej firmy z branży budownictwa przemysłowego – dostawcy usług, zatrudniającej w Polsce  
ok. 1500 osób /ponad 20 000 na całym świecie poszukujemy wykwalifikowanego kandydata na stanowisko:

Regionalnego auDytoRa WeWnętRznego  
(Nr ref.: AW/bud)

opis stanowiska:
Przeprowadzanie wewnętrznych audytów prowadzonych przez spółkę projektów budowlanych;•	
Kontrola zgodności obiegu dokumentów z obowiązującymi w Regionie standardami;•	
Przegląd wskazanych etapów realizacji projektów z punktu widzenia prawidłowości ich wykonania;•	
Ocena dokumentów technicznych i finansowych prowadzonych projektów;•	
Ścisła współpraca i uczestnictwo w naradach operacyjnych  Zarządu Spółki;•	
Okresowe raportowanie do odpowiedniej komórki Centrali firmy w Niemczech;•	

Wymagania:
Wyższe wykształcenie najchętniej techniczne lub/i ekonomiczne;•	
Min. 3 letnie doświadczenie w pracy na analogicznym stanowisku najchętniej w firmie zajmującej się sprzedażą produktów  •	
lub usług budowlanych/ inżynieryjnych;
Znajomość programów kalkulacyjnych branży budowlanej, zdolność oceny prawidłowości realizacji projektów budowlanych;  •	
Bardzo dobra znajomość języka angielskiego;•	
Analityczne myślenie, dokładność, zdyscyplinowanie, konsekwencja;•	
Prawo jazdy kat. B, gotowość do częstych wyjazdów służbowych w Polsce i za granicą.•	

oferujemy:
Ciekawą, dynamiczną pracę na nowo-utworzonym stanowisku w organizacji o ugruntowanej pozycji na rynku; •	
Realny udział w tworzeniu standardów operacyjnego zarządzania firmą w Polsce;•	
Atrakcyjny pakiet wynagrodzenia;•	
Możliwość rozwoju w ramach międzynarodowych struktur regionalnych.•	

Dziękujemy wszystkim za zainteresowanie i przesłanie CV oraz listu motywacyjnego na adres:cv@pearl-hunters.pl 

Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty. Prosimy o dopisanie następującej klauzuli „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)”.

Pearl Hunters - Executive Search
Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa

tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl

Miejsce pracy: Biuro Zarządu firmy w Warszawie
Podległość: pod Zarząd
Region działania: Europa Wschodnia + Chiny + Tajwan

Pearl Hunters - Executive Search
 nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Dla naszego Klienta – międzynarodowej firmy z branży budownictwa przemysłowego – dostawcy usług, zatrudniającej w Polsce 
ok. 1500 osób /ponad 20 000 na całym świecie poszukujemy wykwalifikowanego kandydata na stanowisko:

REgionAlnEgo AuDytoRA WEWnętRznEgo  
(nr ref.: AW/bud)

Opis stanowiska:
Przeprowadzanie wewnętrznych audytów prowadzonych przez spółkę projektów budowlanych;•	
Kontrola zgodności obiegu dokumentów z obowiązującymi w Regionie standardami;•	
Przegląd wskazanych etapów realizacji projektów z punktu widzenia prawidłowości ich wykonania;•	
Ocena dokumentów technicznych i finansowych prowadzonych projektów;•	
Ścisła współpraca i uczestnictwo w naradach operacyjnych  Zarządu Spółki;•	
Okresowe raportowanie do odpowiedniej komórki Centrali firmy w Niemczech;•	

wymagania:
Wyższe wykształcenie najchętniej techniczne lub/i ekonomiczne;•	
Min. 3 letnie doświadczenie w pracy na analogicznym stanowisku najchętniej w firmie zajmującej się sprzedażą produktów lub •	
usług budowlanych/ inżynieryjnych;
Znajomość programów kalkulacyjnych branży budowlanej, zdolność oceny prawidłowości realizacji projektów budowlanych;  •	
Bardzo dobra znajomość języka angielskiego;•	
Analityczne myślenie, dokładność, zdyscyplinowanie, konsekwencja;•	
Prawo jazdy kat. B, gotowość do częstych wyjazdów służbowych w Polsce i za granicą.•	

Oferujemy:
Ciekawą, dynamiczną pracę na nowo-utworzonym stanowisku w organizacji o ugruntowanej pozycji na rynku; •	
Realny udział w tworzeniu standardów operacyjnego zarządzania firmą w Polsce;•	
Atrakcyjny pakiet wynagrodzenia;•	
Możliwość rozwoju w ramach międzynarodowych struktur regionalnych.•	

Dziękujemy wszystkim za zainteresowanie i przesłanie cV oraz listu motywacyjnego na adres:cv@pearl-hunters.pl 

Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty. Prosimy o dopisanie następującej klauzuli „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 29.08.97 roku o Ochronie 

Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)”.

Pearl Hunters - Executive Search
Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa

tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl

Miejsce pracy: Biuro Zarządu firmy w Warszawie
Podległość: pod Zarząd
Region działania: Europa Wschodnia + Chiny + Tajwan
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Zapraszamy na naszą stronę internetową:

www.dwutygodnik.krn.pl

Przydatne adresy
UrzĘdy

Biuro Infrastruktury Miasta UMK 
Os. Zgody 2, 31−949 Kraków (12) 616−88−19 

Biuro Planowania Przestrzennego UMK 
ul. J. Sarego 4, 31−047 Kraków (12) 616−85−41

Powiatowe Biuro dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej (12) 656−57−43  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−57−44

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat Grodzki 
ul. Wielicka 28 a, 30−552 Kraków (12) 616−56−40

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat ziemski 
al. J. Słowackiego 20, 30−037 Kraków (12) 633−03−47

Wojewódzki Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie (12) 410−73−00  
ul. Przy Rondzie 6, 31−547 Kraków (12) 411−71−07

Wydział architektury i Urbanistyki UMK (12) 616−80−34  
Rynek Podgórski 1, 30−533 Kraków (12) 616−80−35

Wydział Geodezji UMK 
ul. Grunwaldzka 8, 31−526 Kraków (12) 616−96−21

Wydział Geodezji, Kartografii,  
Katastru i Gospodarki nieruchomościami  
starostwa Powiatowego w Krakowie (12) 656−72−19  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−72−26

Wydział Inwestycji UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−84−14

Wydział Mieszkalnictwa UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−82−40

Wydział strategii i rozwoju Miasta UMK 
pl. Wszystkich Świętych 3/4, 31−004 Kraków (12) 616−15−48

InstytUCJe
Małopolska Okręgowa Izba architektów 
ul. Kraszewskiego 36, 30−110 Kraków (12) 427−26−47

Małopolskie stowarzyszenie Pośredników  
w Obrocie nieruchomościami 
ul. Lea 114 pok. 230, 30–133 Kraków (12) 431−05−40, fax (12) 430–03–80

Małopolskie stowarzyszenie  
rzeczoznawców Majątkowych 
ul. Królewska 1, 30−045 Kraków (12) 632−36−44

Polski związek Firm deweloperskich 
ul. Żurawia 32/34, 00−515 Warszawa (22) 745−01−00

stowarzyszenie Budowniczych domów i Mieszkań 
ul. Kamienna 19, 30−001 Kraków (12) 630−17−57 
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